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

AP01907 CIDADE NOVA - AU.120m² - 4 DORM.(2 SUÍTES) / 2 SALAS / 
LAVABO / COZ / 3WC / AS / GAR. R$ 2.500,00 + COND. + IPTU

AP01982 CIDADE NOVA - AU.84m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / COZ. 
+ ARM. / 2WC / AS / GAR. R$ 2.000,00 + COND. + IPTU

AP01960 ED.JATOBA - AU.120m² - 3 DORM.(SUITE) / SALA 2 AMB. / 
SACADA / LAVABO / COZ.PLANEJ. / WC / GAR.2 VAGAS. R$ 3.000,00 
+ COND. +  IPTU 

AP01819 VL.N.SRA.APARECIDA - 3 DORM.(SUITE) / SALA / COZ.PLANEJ. 
+ FOGÃO / WC / AS / GAR.2 VAGAS. R$ 2.100,00 + COND. + IPTU

AP00968 VILLAGE AZALÉIA - AU.70m² - 3 DORM. / SALA / COZ. / WC / 
AS / GAR.  R$ 1.000,00 + COND. + IPTU

CHÁCARAS

CHÁCARAS – R$ 650,00 Á R$ 13.000,00 – 23 IMÓVEIS

CH01144 ALTOS DA BELA VISTA - 3 DORM.(SUITE) / SALA / LAVABO / 
COZ.PLANEJ. / WC / AS / EDÍCULA / PISCINA / CHUR. / GAR.6 VAGAS. 
R$ 3.000,00 + IPTU

CH01124 TERRAS DE ITAICI - AT 1.000,00m² AC 422m² - 3 DORM 1 SUITE / SALA 
2 AMB / LAVABO / COZ.PLANEJ. / COPA / 2 WC / AS / EDÍCULA / AQUEC.SOLAR 
/ TORNEIRA ELETRICA / CANIL / LAREIRA / BRINQUEDOTECA / JARDIM DE 
INVERNO / GAR 4 VAGAS / PISCINA / CHUR / CAMPO DE FUTEBOL. R$ 4.000,00 
+ COND. +  IPTU

CH01021 VALE DAS LARANGEIRAS - AT.5.000m² AC.700m² - 4 SUITES / 4 SALAS 
/ LAVABO / COZ.PLANEJ. / COPA / DESPENSA / 3WC / SUITE DE EMP. / CHUR. / 
PISCINA / GAR.4 VAGAS. R$ 10.000,00 + COND. + IPTU

SALAS / SALÃO

SALAS – R$ 450,00 Á R$ 6.500,00 – 47 IMÓVEIS
SALÃO – R$ 400,00 Á R$ 25.000,00 – 125 IMÓVEIS

SL01133 AVENIDA KENNEDY EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - SALÃO COM AT.360m² 
E AC.250m² MAIS 2WC E COPA. R$ 5.500,00 + IPTU

SL00947 JD.ESPLANADA 1 - 3 SALAS COM 125m² E GAR.2 VAGAS. R$ 5.000,00 + IPTU

SL01001 CENTRO - SALÃO COM 150m² MAIS WC / COZ. / DEPOSITO. R$ 5.000,00 + IPTU

SL01134 JD.PARAISO - SALÃO COM 135m² / COZ. / 2WC / AR COND. / PERSIANAS 
/ GAR.8 VAGAS. R$ 4.000,00 + IPTU

GALPÃO

GALPÃO – R$ 11,00/m² Á R$ 100.000,00 – 27 IMÓVEIS

GL00132 CAMPESTRE JOIA - AT.1.000m2 AC.800m2 - RECEPÇÃO / 3 SALAS / 
COZ. / WC COM CHUVEIRO. R$ 7.500,00 + IPTU

GL00173 AMERICAN PARK - GALPÃO INDUSTRIAL COM AC.5.157,00m² / ESCRI-
TORIO / LOBBY / REFEITÓRIOS CLIMATIZADOS / COZ. / VESTIARIO / GUARITA 
/ DOCA. R$ 100.000,00 + IPTU

GL00147 CALDEIRA - AT.5.955m2 AC.4.046m2 - RECEPÇÃO / ESCRITÓRIOS / RE-
FEITÓRIO / AMBULATÓRIO / VESTIARIOS / RECUO / PÉ 12m. R$ 18,00 / m2 + IPTU

GL00157 TOMBADOURO - GALPÃO DE AT.1.535m² E AU.1.250m² COM AREA 
COMUM 285m² E 1 DOCA / COND.COM AREA LAZER + RESTAURANTE + 
SEG.24hr. R$ 12,00 / m².  

TERRENOS

TERRENOS – R$ 250,00 Á R$ 25.000,00 – 31 IMÓVEIS

CADERNO DE NEGÓCIOS
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ACESSE NOSSO SITE E VEJA  OUTRAS OPÇÕES PARA VOCÊ:  WWW.SPADELLAMORAES.COM.BR

LOCAÇÃOVENDA

CA0111 - Casa nova com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, sala, cozinha, lavanderia, ar condi-
cionado quente e frio em todos os cômodos, 
aquecedor solar, lustres e luminárias. Gara-
gem coberta para 02 carros. R$ 400.000,00. 
Aceita Financiamento!! 

Entrada a partir de R$9,395,30  
Parcelas de R$808,00. Últimas unidades!!!

Entre em contato com corretor: Spadella Moraes: (19) 
3017-3505 / 3816-7401

CA01120- Vila Suíça: Casa em ótimo estado com 
acabamento em porcelanato e excelente localiza-
ção, com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala jantar, 
estar e tv, varanda, jardim de inverno, cozinha 
planejada, lavanderia, churrasqueira. Câmera de 
segurança na rua e cerca elétrica. Garagem coberta 
para 02 carros. R$ 2.700,00.

CA00992- Cond. Vila Romana: Casa nova com 
ótimo acabamento em porcelanato, com 03 suítes, 
sala jantar, estar e tv, cozinha, copa, edícula e la-
vanderia. Área de lazer com piscina, churrasqueira 
e salão de festas. R$ 4.500,00.

CASAS VENDA:

CA01048- Jardim Monte Verde: Casa com 02 dormitórios sendo 01 suíte, sala de estar e tv, cozinha americana e lavanderia. Garagem 
para 02 carros. R$ 278.000,00.
CA01042- Jardim Patrícia: Sobrado com 03 dormitórios sendo 01 suíte, sala, sacada, cozinha americana, lavanderia. Garagem para 
03 carros. R$ 300.000,00. Aceita Financiamento!!!
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
1.200,00.
AP00340- Centro Resid. Roccaporena: Apartamento com 02 dormitórios, sala, cozinha, área de serviço. 
Garagem para 01 carro. R$ 1.300,00.
AP00381- Residencial Victória: Apartamento com m 03 dormitórios, sendo 01 suíte, sala, cozinha, área de 
lazer e garagem para 01 carro. R$ 1.300,00 .
AP00319- Resid. Pátio Andaluz: Apartamento com ótimo acabamento em porcelanato, com 02 dormitórios sendo 
01 suíte, sala jantar e estar, varanda, cozinha, área de serviço e portaria 24 horas. Área de lazer com piscina, 
churrasqueira, salão de festas, jogos, sauna, sala de ginástica e quadra. Garagem para 02 carros. R$ 1.500,00.

CHÁCARA LOCAÇÃO:

CH00113- Mato Dentro: Chácara em condomínio, com 03 dormitórios sendo 01 suíte, lavabo, sala jantar e 
estar, escritório, cozinha planejada, lavanderia, ar- condicionado , tv a cabo, lareira, alarme e portão eletrônico. 
Área de lazer com piscina, churrasqueira. Garagem para 04 carros. R$ 3.000,00.

SALAS LOCAÇÃO:

SA00069- Centro: Sala comercial localizada no centro com 37 m². R$ 1.000,00.

SALÃO LOCAÇÃO:

SL00037- Jardim América: Salão Comercial com 115 m² com escritório, próximo a AV: Visconde de Indaia-
tuba. R$ 2.500,00.
SL00038- Avenida Visconde de Indaiatuba: Salão comercial com 85 m² em excelente localização. R$ 3.000,00.

Antecipe-se ao lançamento em Salto/SP

2 e 3 Dorms. com suíte



A L U G U E L

V E N D A S

SALA

SA0011 - 25 m² - Centro
Excelente localização - Sala comercial 
ampla c/ bhº social, 01 VG. R$ 1.200,00 
+ IPTU

SALÕES

SL0006 - 232 m² - Vl. Maria Helena
Ótima localização - Salão comercial 
amplo, c/ 02 bhºs e mezanino p/ escrit. R$ 
4.500,00 + IPTU
 
SL0036 - 100 m² - Jd. Morada do Sol 
- Ótima localização, salão amplo c/ bhº 
social (acesso para DF). R$ 1.500,00 + 
IPTU

APARTAMENTOS

AP0568 - 54 m² - Ed. Monte Belo
02  dorm., sala 02 amb., coz., área de 
serv., bhº sociaçl, 01 VG. R$ 1.100,00 + 
Cond. + IPTU 

DESTAQUE

Belíssimo Sobrado no Cond. Vila 
Suiça (SO0272) aceita permuta por 
apartamento de 03 dormitórios

LANÇAMENTOS LOTEAMENTOS

Lotes Residenciais de 150 m² - Locali-
zação privilegiada, amplamente facilita-
do. R$ 83.500,00

Lotes Comerciais de 150 m² - Localiza-
ção estratégica, ideal para mini merca-
dos, padaria, farmácia, oficinas, etc. De 
R$ 800,00 a R$ 1000,00 o m²

LANÇAMENTO APARTAMENTO 

AP0554 - 63,21 m² - Projeto Vista Verde 
03 dorm., sendo 02 suítes, sala 02 amb., 
bhº social, coz., área de serv., área de 
lazer completa, 02 VG. R$ 259.161,00

APARTAMENTOS 

AP0561 - 78 m² - Ed. Viva Vista 
02 dorm. c/ arm., sendo 01 st., bhº social, sala 
02 amb., varanda gourmet, coz. planej., área de 
serv., 02 VG. R$ 450.000,00

AP0562 - 57 m² - Jd. Alice 
02 dorm., sala 02 amb., sacada, bhº social, coz., 
área de serv. planej., 01 VG. R$ 240.000,00

CASAS

CA0328 - 164 m² - Vl. Almeida 
03 dorm., sendo 01 st. c/ hidro., bhº social, 
sala 02 amb., coz., área de serv., desp., área 
de serv., churrasq., fogão a lenha, 02 VG. R$ 
450.000,00

AP0467 - 154,33 m² - Cond. Fernanda 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, sala 02 
amb. c/ sacada, coz., área de serv., bhº 
emp., 02 VG. Armário planej.: dorm., st., 
bhºs, coz., área de serv. R$ 2.000,00 + 
Cond. + IPTU

AP0381 - 80 m² - Cond. Place View
Ap.c/ pisos e revest. - 03 dorm., sendo 
01 st., bh° social, sala 02 amb. (porcela-
nato), coz., área de serv., varanda gour-
met c/ churrasq., 02 VG de carro e 01 de 
moto. R$ 2.900,00 + Cond. + IPTU

AP0364 - 77 m² - Cond. Villagio D’Amo-
re
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala 
02 amb. c/ sacada, coz., área de serv., 
área de lazer, 01 VG. R$ 1.400,00 + 
Cond. + IPTU

AP0443 - 73,14 m² - Cond. Duetto Di 
Mariah
02 dorm., sendo 01 st., bhº social, escrit., 
sala 02 amb. c/ varanda gourmet, c/ 
churrasq., coz., área de serv., 01 VG. R$ 
1.400,00 + Cond. + IPTU

AP0153 - 71 m² - Cond. Roccaporena
02 dorm., bhº social, sala 02 amb., coz., 
área de serv., 02 VG. R$ 1.200,00 + 
Cond. + IPTU

AP0529 - 45 m² - Cond. Coccais
02 dorm., sala, cozinha, bh° social, área de 
serv., 01 VG. R$ 1.000,00 incluso água e 
gás, Cond. e IPTU

SOBRADOS 

SO0218 - 360 m² - Jd. Esplendor 
03 dorm. (c/ ar cond.), sendo 01 st. mas-
ter c/ hidro, closet e sacada, bhº social, 
mezanino, sala 02 amb., lavabo, coz. pla-
nej. c/ cooktop, desp., área de serv., chur-
rasq., bhº ext., quintal c/ gramado e paisag., 
04 VG. R$ 5.000,00 + Cond. + IPTU

SO0360 - 133,30 m² - Portal das Acácias 
03 dorm., sendo 01 st. c/ sacada, bhº social, 
lavabo, sala 02 amb. c/ varanda, coz., 
desp., área de serv., espaço gourmet c/ 
churrasq., quintal, 02 VG. Armário planej.: 
coz., bhºs, churrasq., área de serv. R$ 
2.500,00 + Cond. + IPTU

CASAS

Ca0514 - 300 m² - Vl. Costa e Silva
03 dorm., sendo 01 st. c/ ar cond., sala, 
copa, coz. planej., bhº social, área de 
serv., edicula c/ 01 dorm., coz., bhº, 04 
VG. R$ 2.200,00 + IPTU

CA0224 - 175 m² - Cond. Vista Verde
03 dorm., sendo 01 st. c/ armário, bhº 
social, sala 02 amb., varanda, coz. planej., 
área de serv., churrasq., quintal, 02 VG. 
R$ 2.300,00 + Cond. + IPTU 

CA0322 - 255 m² - Vl. Rubens
03 dorm., bhº social, sala de TV, coz., 
área de serv., quintal, 02 VG. R$ 1.700,00 
+ IPTU

CA0351 - 125 m² - Jd. Alice
03 dorm., sendo 01 st., bhº social, sala de 
TV, coz., área de serv., quintal, 02 VG. R$ 
1.600,00 + IPTU

CHÁCARA

CH0070 - 1000 m² - Chácara Viracopos 
02 dorm., sendo 01 st. bhº social, sala 02 
amb. c/ varanda, coz., área de serv., bhº 
externo, espaço gourmet c/ churrasq. e 
fogão a lenha, pisc., quintal, diversas VG. 
R$ 2.800,00 + IPTU

CA0503 - 360 m² - Cond. Terra Magna 
03 dorm., sendo 02 sts., 01 c/ closet, sala 02 
amb. pé dir. alto, lavabo, coz. americana planej., 
área de serv., quintal, bhº e dorm. ext., churrasq., 
04 VG. R$ 680.000,00

CA0517 - 150 m² - Cond. Montreal Resid. 
03 dorm., sendo 01 st., bh° social, coz. ame-
ricana, área de serv., quintal, churrasq. e 02 
VG. R$ 420.000,00 

SOBRADOS 

SO0321 - 350 m² - Pq. São Lourenço 
03 dorm., sendo 01 st. master c/ sacadas 
e móveis planej., sala 03 amb., bhº social, 
lavabo, coz. planej., escrit., área de serv., 
churrasq. c/ arm., quintal, pisc., paisag.,  06 
VG. R$ 700.000,00

SO0299 - 207 m² - Itaici 
03 dorm. sendo 01 st., bhº social, sala, coz., 
área de serv., 02 VG. R$ 405.000,00

CHÁCARAS 

CH0104 – 1000 m² - Cond. Terras de Itaici 
Casa toda avarandada - 03 suites c/ arm., sala 2 
amb., lavabo, coz. planej., desp., área de serv., 
dorm. e bhº ext., espaço gourmet c/ churrasq., 
pisc., deck de madeira, canil, pomar, 03 VG 
cobertas. R$ 860.000,00

CH0102 - 1002 m² - Cond. Village Haras São 
Luiz 
03 dorm., sendo 02 suítes, lavabo, sala 02 amb., 
coz. americana, área de serv. c/ bhº e arm., 
ampla área gourmet c/ churrasq., dep. de em-
preg., pomar, depósito, amplo jd. R$ 695.000,00

LOTEAMENTO FECHADO 

TE0003 - 150 m² - Montreal Residence – R$ 
170.000,00 ou R$ 17.000,00 ent. + 420 parc. 
(Financ. Caixa) 

LOTEAMENTO ABERTO 

TE0283 - 150 m² - Jd. Veneza - R$ 120.000,00 
ou R$ 15.000,00 ent. + 420 parc. (Financ. 
Caixa) 

Fone: 7827-0207 
 ID 114*84593

Fone: 7827-7852
ID 114*84592

03BMais Expressão



Spazio Illuminare – cober-
tura (Duplex), 03 dorm., R$ 
320.000,00 
Place View – 02 dorm., sala 
2 ambientes, coz., lavanderia, 
WC social, sacada gourmet, 
02 vagas garagem, área de 
lazer, piscina, churr., salão 
de festa. – de R$ 415.000,00 
Village  Azalleia – Terreo -03 
dorm, sala, coz, WC, área de 
serv, 01 vaga garag. Coberta 
– R$ 230.000,00
Village  Azalleia – 1° andar 
– 03 dorm, sala, coz c/ gabi-
netes e armários embutidos, 
WC com blindex gabinete e 
armarios, área de serv., 01 
vaga garag. Coberta – R$ 
230.000,00.
Villagio DÁmore – 92,26m² - 
03 dorm. (01 suite), sala dois 
ambientes, cozinha ameri-
cana com armários, lavan-
deria com armários, WC c/
gabinetes e BOX, garagem 
coberta – R$ 375.000,00

CASAS:

Res. Delega (Salto) - 02 
dorm.,  sala, cozinha ameri-
cana, WC, lavanderia, quin-
tal. - R$ 200.000,00
Jd. Colonial - Sobrado (Em 
fase de construção) - 03 
dorm. Sala 02 ambientes, 
cozinha americana, Solariun 
– R$ 170.000,00 (saldo a 
financiar R$ 100.000,00)
Jd. Morada do Sol – 02 
dorm., sala, cozinha, WC, 
garagem, lavanderia (ótima 
localização) - R$ 230.000,00
Jd. Itamaraca – 02 dorm., 
sala,  coz. ,  lavander ia, 
quintal ,  garagem – R$ 
280.000,00
Jd. Europa – Sobrados 
(residencial com portar-
ia) – 03 dorm., sala, la-
vabo, cozinha, espaço 
gourmet, quintal, garagem. 
– de R$ 480.000,00 a R$ 
700.000,00.
Cond. Vista verde – Sob-
rado – R$ 580.000,00

Jd. Pau Preto - 125 mts 
a construção 150 mts, 03 
dorm, sacada, sala dois 
ambientes, área de chur-
rasqueira, vaga para dois 
carros, edícula nos fundos. 
- R$ 490.0000,00.
J. do Vale - 03 dorm., sala 
dois ambientes, garagem, 
cozinha e AS.  Churrasquei-
ra. - R$ 400.000,00
Sobrado em fase final de 
construção - 125 mts - 03 
dormitórios  sendo uma suíte, 
sala dois ambientes, garagem 
coberta para um carro e mais 
um descoberta, cozinha, área 
de serviço coberta, área gour-
met.- R$ 390.000,00 aceita 
financiamento.

CASAS EM CONDO

Jd. Europa – Sobrados (res-
idencial com portaria) – 03 
dorm., sala, lavabo, cozinha, 
espaço gourmet, quintal, ga-
ragem. – de R$ 480.000,00 
a R$ 700.000,00.

Helvétia Park 1 – Sobrado 
-  Terreno 490 m² - Área 
construida 315 m² - 03 
suítes, 01 master c/hidro, 
com sacadas f ronta l  e 
fundos/escri tório/meza-
nino em L, c/ pé direito 
duplo/ infraestrutura para 
Ar Condicionado/Aquece-
dor Solar,  Salas de TV/
Jantar/Estar , Cozinha/
Área Serviço/Dependência 
Empregada/Área Gourmet, 
Garagem 04 carros/Piscina 
com   infraestrutura para 
aquecimento/Paisagismo 
etc.., (acabamento:-   Es-
quadrias/Corrimões/Guar-
da corpos em alumínio/
Bancadas suítes/escada 
vazada em mármore trav-
ertino/Porcelanato polido 
/fosco em todo sobrado 
etc..) R$ 1.650.000,00
Montreal Residence  – 
Sobrado -Terreno 175 m² 
- Área construida 180 m 
-  03 suítes, com sacadas 
frontal e fundos/sala de 

TV/Aquecedor Solar, Salas 
de Jantar/Estar , Cozinha/
Área Serviço / Despejo/
Área Gourmet, Garagem 
03 carros / Jardim   etc.., 
(Acabamento:-   Esquad-
rias em alumínio/Banca-
das suítes/escada   em 
mármore travertino/Por-
celanato polido /fosco em 
todo sobrado etc. . )  R$ 
640.000,00

CHACARAS:

Lagos do Shanadu  – 
5.200m² - 03 dorm., sala 02 
ambientes, cozinha, WC, 
espaço gourmet, piscina, 
pomar, casa de caseiro. R$ 
950.000,00
M o s t e i r o  d e  I t a i c i  – 
2.000m² - 04 dorm., sala 
ampla ,  coz inha ,  home 
Of f i ce ,  l avabo ,  l avan -
d e r i a ,  c h u r r a s q u e i r a , 
sauna, piscina, quadra 
gramada e cercada. – R$ 
750.000,00

04B

CADASTRE SEU IMÓVEL PARA LOCAÇÃO OU VENDA
LOCAÇÃO - 3835-3382 / 3834-7757 / 3834-3997 / 7827-4112 

ACESSE NOSSO SITE: WWW.IMPACTOIMOBILIARIA.COM

PLANTÃO DE LOCAÇÃO  
019 7832-5952

SENHORES PROPRIETARIOS 
CADASTRE SEU IMOVEL COM 

GARANTIA DE ALUGUEL
TRABALHAMOS COM UM SISTEMA 

DIFERENCIADO. ACEITAMOS : 
FIADOR, CAUÇÃO, SEGURO FIANÇA, 

TITULO DE CAPTALIZAÇÃO, 
POUPANÇA LOCATICIA

CASAS RESIDENCIAS 

R$ 550,00 – 1 DORM C/ WC.
R$ 700,00 – 1 DORM., COZ E WC.
R$ 850,00 – 1 DORM. SALA, COZ, WC 
E GAR
R$ 950,00 – 1 DORM. SALA, COZ, WC E 
ÓTIMO QUINTAL
R$ 1.100,00 – 2 DORM, SALA, COZ, WC 
E GAR.

R$ 1.300,00 – 2D, SALA, COZ, WC E GAR.
R$ 1.500,00 – 3D, SALA, COZ, WC E GAR.
R$ 1.800,00 – 3D. SALA, COZ, WC E GAR

APARTAMENTOS 

SENHORES CLIENTES  
POSSUIMOS IMOVEIS PARA LOCAÇÃO 

NOS SEGUINTES EDFICIOS:

COLONIAL 
SPAZZIO ILUMINARE
GRAN VILLE
PORTAL DAS FLORES
AZALEIA
SOLAR DOS GIRASSOIS
DUETO DE MARIA 
FELICITTA
VILLA DAS PRAÇAS
BARCELONA
ANA ELIZA

TORRES DA LIBERDADE
VITORIA

CASAS EM CONDOMINIO

VILA ROMANA 
PORTAL DE ITAICI
VILAGGE DE ITAICI
MORADAS DE ITAICI
VISTA VERDE
ALTOS DO ITAICI
RECANTO DAS FLORES
VALE DAS LARANGEIRAS
MOSTEIRO DE ITAICI
MONTREAL

SALÃO E SALA COMERCIAL

TEMOS VARIAS OPÇOES EM DIVER-
SOS LOCAIS
APARTIR DE R$ 600,00

APARTAMENTOS CASAS

CASAS EM CONDOMÍNIO

VENDAS - 3834-7757 / 3834-3997 / 3318-3000 / 3834-4254 

CASAS RESIDENCIAIS

APARTAMENTOS
CASAS EM CONDOMÍNIO

SALÃO E SALA COMERCIAL

Jd. Regente – 305m² (es-
quina) – topografia boa. 
– R$ 240.000,00.
Jd. Santorini – 150m² - 
R$ 120.000,00 – aceita 
veiculo ate o valor de R$ 
30.000,00.
Buru – 1200m² - sem 
escritura – ótima localiza-
ção, prox. Fabrica Jhonn 
Deere,  R$ 135.000,00.
Divisa Indaiatuba/Monte 
Mor  – 1.000² -  futuro 
loteamento, boa topogra-
fia – R$ 85.000,00.
Jd. Do Imperio – 150m² 
- (Cond. Vila de Itu) – 
ót ima topograf ia – R$ 
122.000,00.

AREAS:

Chacaras Itaborai 
(prox. Fazenda da Grama) 
– área de 40.000m² - R$ 
3.000.000,00.

ÁREAS

TERRENOS

CHÁCARA

Mais Expressão
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IMÓVEIS RESIDENCIAIS

GALPÕES INDUSTRIAIS

TERRENOS RESIDENCIAIS TERRENOS INDUSTRIAIS
ALTO DE ITAICI	 305 m²	 R$ 185.000,00
ALTO DE ITAICI	 400 m²	 R$ 200.000,00 (OPORTUNIDADE)
BEIRA DA MATA	 360 m²	 R$ 270.000,00
BELA VISTA	 345 m²	 R$ 180.000,00
DONA LUCILLA	 300 m²	 FACILITADO EM ATÉ 25 PARCELAS
JARDIM BRÉSCIA	- 200 m²	 R$ 130.000,00
JARDIM MARINGÁ	- 300 m²	 R$ 205.000,00
JARDIM REGENTE	 - VÁRIOS LOTES - R$ 840,00/m²
JARDIM DOS SABIÁS - 150 m² - R$ 10.000,00 entrada + financiamento
MAISON DU PARC	- 647 m²	 R$ 650.000,00
MANTOVA	 205 m² FACILITADO ATÉ 120 PARCELAS
MARIA DULCE	 300 m²	 R$ 245.000,00

MARIA DULCE		  308 m²	 R$ 277.000,00
MONTE CARLO		  150 m²	 R$  83.500,00
MONTREAL RESIDENCE	 150 m²	 R$ 150.000,00
PARQUE DAS NAÇÕES	 185 m²	 R$ 190.000,00
PORTAL DE ITAICI		 644 m²	 R$ 470.000,00
RESIDENCIAL VIENA	 250 m²	 R$ 175.000,00
TERRA MAGNA		  360 m²	 R$ 215.000,00
TERRACOTA		  1.200m² 	 R$ 250.000,00
VILLA BORGHESE 	 450 m²   	 R$ 350.000,00
VILA FLORENÇA		  150 m²	 R$ 115.000,00
LANÇAMENTOS: 
LOTEAMENTO FECHADO - 300 m² - 20% entrada + 60 parcelas 

EUROPARK – 500 m² - 
Parcelamento direto 
com proprietário em 

até 60 meses

EUROPARK – 1.000 m² - 
R$ 350.000,00

AP00153 - DUETTO DI MARIAH - AU= 84 m² - 3 dormitórios (1 suíte), Cozinha americana pla-
nejada, sala 2 ambientes, terraço gourmet, armário na suíte, área de serviço, 2 vagas cobertas 
LOCAÇÃO R$ 2.100,00 + CONDOMÍNIO + IPTU

CA00633 - VISTA VERDE - AT= 175 m² AC= 187 m² - 3 dormitórios com armários (1 suíte com 
hidro dupla), sala de estar, jantar e TV, cozinha americana planejada, despensa, lavanderia, 1 
vaga coberta e 2 descobertas R$ 560.000,00

CA00629 – PORTAL DE ITAICI - AT= 300 m² AC= 270 m² - 3 suítes (1 com hidro), Infra de AC 
em todos os quartos e sala, aquecimento solar, piso em porcelanato, sala de tv/ estar conjugadas 
(pé direito duplo), Cozinha americana, sauna, piscina, espaço gourmet, lavanderia, escritório, 4 
vagas (2 cobertas) R$ 960.000,00

SL00035 - OFFICE PREMIUM - TORRE BUSINESS - AU= 40 m² - Excelente sala com copa e 
banheiro LOCAÇÃO R$ 2.500,00 + CONDOMINIO + IPTU

GL00285 - Galpão Industrial com aproxima-
damente 1.500 m² de área, construído em 
terreno de aproximadamente 2.000 m². Possui 
escritórios amplos, refeitório, vestiários e me-
zanino nos fundos.  LOCAÇÃO R$ 18.000,00

GL00291 – Galpão Industrial com 1.650 m², 
construído em terreno de  2.160 m², possuindo 
doca, mezanino nos fundos, vestiários, dois 
níveis de escritórios e refeitório. Sistema cons-
trutivo pré-moldado.  LOCAÇÃO R$ 30.000,00

GL00259 – Galpão Industrial com 415 m² de 
área construída, capacidade de energia elétrica 
de 45 Kwa, resistência do piso de 3 ton/m², 
pé direito de 7,5 m. Galpão novo com portão 
eletrônico – sistema construtivo pré-moldado / 
alvenaria. LOCAÇÃO R$ 6.000,00

GL00303 - Galpão Industrial com 1.066 m², 
construído em terreno de 1.265 m², com 3 pa-
vimentos de 102 m², área fabril de 725 m², pé 
direito de 10 m, resistência do piso de 4 ton/m², 
pele de vidro. Sistema construtivo: Pré-Moldado. 
LOCAÇÃO  R$ 17.000,00



TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APARTAMENTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!

06B Mais Expressão

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD 
(NOVA) ANO 2013 

COMPLETA, 14 LUGARES, 
LICENCIADA. IPVA.
NEGOCIA. TROCA: 

MAIOR OU MENOR VALOR.
(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA 
IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE 

INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

TERRENO JD.  CALIFÓRNIA – 
TR00707
250m² COM CASA NOS FUNDOS (02 
DORM., SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869.

T E R R E N O  J D .  D O  I M P E R I O -
-TR00711
150M² , QUADRA 13, LOTE 54 CON-
DOMINIO
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO
R$  115.000,00 

TERRENO PARQUE RESIDENCIAL 
INDAIA- TR00716
TERRENO 150M² EM CONDOMINIO 
FECHADO
R$ 160.00,00

TERRENO JD VALENÇA – TR00719
TERRENO DE 135M²
R$ 140.000,00

PASSO O PONTO BAZER E 
PAPELARIA – CENTRO

Bazar e Papelaria no centro, vendo 
e passo o ponto com tudo dentro. 

R$50.000,00 aluguel R$1.650,00

VILA BRIZOLA – AP00603
KITNET, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO 
NA RUA DOS INDAIA. EM FRENTE 
AO TERMINAL DE ONIBUS. (SEM 
GARAGEM )
R$ 550,00

VILA MARIA HELENA CA02566
Casa de fundo, Rua Bororó nº 50.
01 dorm,sala,coz,a.s,quintal e gara-
gem p/moto
R$850,00 + IPTU

SALÕES E SALAS ALUGAM

SALA COMERCIAL CENTRO – 
SL00252
25M²C/ WC. R$1.100,00 + COND. 
+ IPTU. 

SALA COMERCIAL CENTRO – 
SL0155
20m² C/ WC.
R$ 600 + COND. + IPTU

SALÃO JD. MORADA DO SOL – 
SL00264
SALÃO COMERCIAL DE 46m² COM 
WC.
R$ 1.300,00

SALÃO V. FURLAN – SL00235
SALÃO COMERCIAL DE 80m² C/ 02 
WC. R$ 1.000 + IPTU

CASA ALUGA

JD CALIFORNIA CA02570
CASA TÉRREA, 01 DORM, SALA, COZ, 
WC, 1VAGA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871. 
R$ 900,00 + IPTU 

JD CALIFORNIA CA02571
CASA TÉRREA, 02 DORM, COZ, WC, 
1VAGA, AREA DE SERVIÇO.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 950,00 + IPTU 

JD CALIFORNIA CA02596
02 DORM, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA 
COBERTA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 850,00 + IPTU

JD CALIFORNIA CA02601
02 DORM, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA 
COBERTA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 950,00 + IPTU 

JD. SÃO FRANCISCO – CA02594
02 DOM., SALA, COZ., WC, A.S., QUIN-
TAL, VAGA P/ 02 AUTOS.
R$ 1.200,00 + IPTU

JD ALICE /TANCREDO NEVES 
CA02560
03 DORM (SUÍTE), SALA, COZ, LAVAN, 
QUINTAL E GARAGEM P02 AUTOS (1 
COBERTA)
R$ 1150,00 + IPTU

VILA VITORIA CA02602
01 DORM, SALA, COZ, A.S COBERTA, 
AMPLO QUINTAL, OTIMA LOCALI-
ZAÇÃO.
R$850,00+ IPTU 

AQUI SE VIVE CA02584
PARTE SUPERIOR: 01 SUITE ( CLO-
SET OFURO), SALA INTIMA E VARAN. 
PARTE INFERIOR: 03 DORM (01 
SUITE C/ CLOSET E OFURO), SALA 
ESTAR, SALA JAN, SALA TV, WC, 
LAVABO, COZ, C/ ARMARIO, DESPEN-
SA. FUNDOS: CHURRAS EDÍCULA 
COM WC, 06 VAGAS P/ AUTO(03 
COBERTO)
R$ 4.000,00 + COND+ IPTU

CENTRO – CA02583
CASA COMERCIAL: 02 DOMR (01 
SUITE), SALA (02 AMB.), COPA COZ, 
WC, LAVAN, 02 VAGAS P/ AUTO (01 
COBERTO).
RUA 7 SETEMBRO, 578.
R$ 2.000,00 + IPTU

V. RUBENS – CA02588
SOBRADO: 02 DORM. (01 SUITE), 
SALA C/ SAÍDA P/ EDÍCULA C/ 
CHURRAS E PIA, COZ AMERICANA, 
LAVAN, WC, 02 VAGAS COBERTAS, 
PORTÃO ELETRÔNICO.
R$ 1.500,00 + IPTU

JD SANTA CRUZ – CA02607
CASA TERREA, 02 DORM, SALA, 
COZ, A.S E GARAGEM P/ AUTO.
R$ 850,00+ IPTU

PQ. DAS NAÇÕES – CA1575
03 DORM. (01 SUITE), SALA, COZ, 
WC, LAVAN, QUINTAL, VAGA PARA 
02 AUTOS.
RUA LUIZ CUPINI, 615.
R$ 1.300,00 + IPTU

JD NOVA EUROPA – CA02608
CASA TERREA COM AMPLO QUIN-
TAL, 02 DORM, SALA, WC COZ, A.S 
E GARAGEM.
R$ 1.300,00

VILA SUIÇA – CA02567
CASA TERREA, 03 DORM (01SUÍTE 
C HIDRO), AMPLA SALA, COPA, 
COZ, A.S. 
FUNDO (02DORM, WC) C/ CHUR-
RAS, QUINTAL E GARAGEM P/04 
AUTOS 02 COBERTAS.
RUA JOARACY MARIANO DE BAR-
ROS, 92.
R$ 2200,00 + IPTU

APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO

APARTAMENTOS 
02 DORMITÓRIOS ALUGA

CENTRO – AP00584
02 DORM. (01 SUITE), SALA, WC, 
COZ, LAVAN E 01 VAGA. COM MÓ-
VEIS PLANEJADOS.
R$ 1.300,00 + COND.

CENTRO-AP0297 - KITNET SEM GA-
RAGEM R$500,00+COND+IPTU

VILA AURORA – AP00611
01DORM C/ ARMARIO, SALA, COZ, 
WC, LAVAN E 01 VAGA
R$ 1.300,00 + COND+ IPTU

APTO 03 DORMITÓRIOS ALUGA

JARDIM TROPICAL  AP00578
03 DORM (01 C/ARMARIOS)01wc, sala, 
coz,sala com sacada,lavan,01 vaga,área 
de lazer e portaria 24hrs
R$ 1400,00 + COND R$ 270,00

RESIDENCIAL RENASCENCE
 AU: 84M² 03 DORM (01 SUITE),SALA,-
COZ,WC SOCIAL, A.S, 01 VAGA
R$ 1.300,00+ COND+IPTU

JD.SÃO FRANCISCO CAO2586
CASA TERREA NO FUNDO, 1 DORM, 
SALA, COZ, WC, GARAGEM E QUIN-
TAL. AT.276M² AC. 70M² R$ 500.000,00

CHACARA AREAL- CA02605 - SO-
BRADO PISO INFERIOR: HOME TE-
ACHER, LAVABO, SALA(02 AMB), 
COZ AMERICANA, DESPEN, LAVAN, 
ESPAÇO GOURMET C/ COZ, CHUR-
RAS, PISCINA E WC. PISO SUPE-
RIOR:04 SUITES C/ CLOSET (01MAS-
TER C/ HIDRO),TODOS C/ VARAN. 
AQUECEDOR SOLAR VAGA P/06 
AUTO(03COBERTOS) AT: 450M² AC: 
351M² R$1.950.000,00

CHACARA AREAL –CA02606
SOBRADO PISO INFERIOR: HOME 
TEACHER C/ LAVABO, SALA (02AMB), 
COZ AMERICANA, DESPENSA, LA-
VAN, ESPAÇO GOURMET C/ COZ, 
CHURRAS E WC. PISO SUPERIOR: 
03 SUITES C/ CLOSET (01 MASTER C/ 
HIDRO) AQUECEDOR SOLAR VAGA 
P/06 AUTOS (03 COBERTOS) - AT 
:450M²  AC: 400M² R$ 1.950.000,00

JD VALENÇA – CA02610
03 DORM(01 SUITE), SALA, 
COZ,WC, LAVAN E 02 VAGAS.
AT: 135M²/ AC:118M²
R$ 380.000,00

V. PIRES DA CUNHA – CA02609
02 DORM(01 SUITE),SALA, COZ, 
WC, LAVAN E 03 VAGAS.
AT:140M²/AC:70M²
R$ 300.000,00( ACEITA PER-
MUTA)

JD BELO HORIZONTE- CA02604
01 DORM, SALA, COZ, LAVAN, 03 
VAGAS COBERTAS.
AT: 170M² AC: 90M²
R$270.000,00

JD.BELA VISTA CA02587
PARTE SUPERIOR , 3 DORM( SUÍTE 
C/CLOSET),SALEIRA
PARTE INFERIOR SALA DE ESTAR, 
SALA DE JANTAR, ESCRITÓRIO,
LAVABO ,COZ E GARAGEM P/ 3 AU-
TOS COBERTA E 2 DESCOBERTAS.
SUBSOLO A.S,SALA DE JOGOS.AREA 
GOURMET

JD SANTA EFIGENIA- SALTO SP 
CA02603
FRENTE: 02 DORM, SALA, COZ, WC, 
LAVAN, 02 VAGAS P/ AUTO.
FUNDOS: 01 DORM, COZ, WC, LAVAN. 
AT:195M² AC: 152M²
R$ 150.000,00

APARTAMENTOPARA VENDA

JD.MORUMBI AP00605
02 DORM,SALA,C0Z,WC,A.S E UMA 
VAGA PARA AUTO
ÁREA DE LAZER COM SALÃO DE 
FESTA PORTARIA 24 HORAS
GÁS E AGUA NO CONDOMINIO.
 R$150MIL

APARTAMENTO NOVO!!
V. FURLAN – AP00599
03 DORM. (01 SUITE), SALA (02 
AMB.), COZ, LAVAN,WC, VARAN-
DA, 01 VAGA COBERTA.
R$ 290.000,00

JD OLINDA AP 00525
03 DORM (01SUÍTE), SALA 02 
AMB,01WC,COZ,LAVAN,VARANDA, 
02 VAGAS . 73M² 
R$ 320MIL

CENTRO – AP00610
KITNET COM 36M² E 01 VAGA 
DE 13,5M²
R$ 180,000,00

CIDADE NOVA II  AP00547
03DORM(01SUÍTE),SALA,COZ,LA-
VAN,WC 02 VAGAS. DOC OK.  90M²
360 MIL

JD SANTA RITA AP 00537
EXCELENTE APARTAMENTO.
03 DORM (01SUÍTE) ,SALA 02 
AMB,WC, COZ,A/S, VARANDA,E 
02 VAGAS
102m²
430MIL

JD PEDROSO AP 00607
03 DORM (01SUÍTE), SALA, WC, 
COZ, LAVAN, VARANDA, 01 VA-
GAS . 79M² 
R$ 330MIL

PQ. SÃO TOMAZ DE AQUINO 
AP00556
ÓTIMA LOCALIZAÇÃO!!!!
03 DORM (01SUÍTE),SALA,COZ,W-
C,LAVAN,VARANDA E 02 DUAS 
VAGAS. AREA TOTAL 123m²
R$480 MIL

T E R R E N O  J D  P R I M A V E R A 
TR00656
136 M² 
R$ 140 MIL

TERRENO QUINTAS DE TERRA-
COTA
TR00704 
1.200 M²  EM CONDOMÍNIO FE-
CHADO
250 MIL

JD. POMPÉIA – AP00576
EMPREENDIMENTO NOVO - PRE-
VISÃO ENTREGA 03/2015
AU: 85,91m²
03 DORMITÓRIOS (SENDO 01 
SUITE), SALA 02 AMBIENTES, 
COZINHA, WC, ÁREA SERVIÇO, 
TERRAÇO GOURMET E 02 VAGAS 
PARA AUTO.
R$ 488.000,00

TERRENO ALUGA 
TERRENO – TR00718
TERRENO PLANO EM RUA MO-
VIMENTADA PROXIMO DA RUA 
DOS INDAIA.
R$550,00

TEMOS MAIS IMÓVEIS CADAS-
TRADOS, VISITE NOSSO SITE:
WWW.CHIDOVENDE.COM.BR 
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CA00953 - CONDOMÍNIO FECHADO DE ALTO 
PADRÃO - LINDA CASA, ACABAMENTO EM 

PORCELANATO E MÁRMORE NAS ESCADAS, 
AQUECIMENTO SOLAR, 4 SUITES(SENDO 1 MASTER), 

SALA C/ PÉ DIREITO DUPLO, ESCRITÓRIO, 
PISCINA DE ALVENARIA, CHURRASQ, 

VESTIÁRIO, PAISAGISMO. CONSULTE-NOS

LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente localização 
- frente p/ Avenida) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00049 – Cidade Nova – Sala piso superior – 50m² - c/ banheiro R$ 
1.000,00 + Iptu
SL00021 – Centro – AC: 70m² - ótimo p/ cosnsultório - 3 salas, recepção, 
2 banheiros R$ 1.200,00 + Iptu
SL00051 – Cidade Nova - Salão Térreo – 70m² c/ banheiro e cozinha, 
prox a Av. Tamandaré R$ 1.800,00 + Iptu
SL00069 – Jd. Pompeia – Premium Office – Complexo Comercial c/ 
Torres Comerciais e Mall de Serviços, localização privilegiada - AU: 
40m² c/ wc, estacionamento R$ 2.250,00 + Cond. + Iptu
SL00020 – Cidade Nova – Frente p/ Av. Conceição – AU: 83m² - Ótima 
Localização - mezanino e wc R$ 3.500,00 + Iptu
SL00073 – Jd. Morada do Sol – Frente p/ Av. Ario Barnabé – AC: 200m² 
- fachada de vidro, 2 banheiros, ótima localização R$ 4.800,00 + Iptu

CHÁCARA

CH00104 – Valle do Sol - AT: 1.000m² - 4dorm, sala 3 amb, wc social, 
cozinha, lareira, lavabo, piscina, churrasqueira, forno de pizza, garagem 
R$ 3.000,00 + IPTU

CASA

CA00262 – Vila Brizola – 2dorm(sendo 1 suite), sala, coz, wc, lavand, 
garagem R$ 1.200,00 + Iptu
CA00948 – Jd. do Valle – 2dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb ampla, wc so-
cial, coz c/ armários, lavand, garagem coberta 2 carros .R$ 1.400,00 + Iptu
CA00578 – Jd. Sevilha – AT: 125m² - AC: 90m² - 3dorm(sendo 1 suite), 
sala, coz, wc, lavand, garage coberta 2 carros e port. Eletrônico .R$ 
1.500,00 + Iptu
CA01003 – Jd. Regente – Casa Nova – 1° Locação – 3dorm(sendo 1 suite), 
sala, coz c/ gabinete, wc, lavand, gar. coberta 2 carros .R$ 1.550,00 + Iptu
CA00998 – Cidade Nova – Excelente Localização - 3dorm(sendo 1 
suite), sala, coz, wc, lavand, garagem 2 carros, edícula c/ banheiro R$ 
1.800,00 + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado – 3 dorm(sendo 1 suite), wc 
social, sala 2 amb, lavabo, coz, lavand, wc de empregada, garagem .R$ 
1.800,00 + Cond. + Iptu
CA00169 – Vilagio de Itaici – Cond. Fechado – 3dorm(sendo 1 suite), 
sala 2 amb, coz c/ gabinete, wc c/ gabinete e box, lavand, garagem, área 
de lazer completa, segurança 24 hs .R$ 1.900,00 + Cond. + Iptu
CA00501 – Pq. São Lourenço – 3dorm(Sendo 1 suite c/ closet e hidro), 
wc social, sala de tv, jantar e estar, lavabo, coz planej, lavand, edícula c/ 
wc e churrasq, aquecedor solar, quintal amplo, garagem p/ vários carros, 
portão eletrônico R$ 3.500,00 + Iptu
CA001001 – Jd. Esplanada – 4dorm(sendo 2 suites), sala 2 amb, lavabo, 
coz planej, edícula c/ quarto e wc, lavand, churrasq, garagem, portão 
eletrônico, cerca elétrica .R$ 3.500,00 + Iptu 

APARTAMENTO

AP00328 – Centro – Kitnet - Edifício c/ elevador – Mobiliado c/ armário na 
cozinha, guarda roupas, geladeira, fogão e rack R$ 600,00 + Cond + Iptu
AP00211 – Jd. Alice – Ed. Ana Elisa – 2dorm, sala, coz c/ armários, wc, 
lavand, garagem R$ 1.000,00 + Cond. + Iptu
AP00433 – Spazio Iluminare – portaria 24 hs e área de lazer - 2dorm(sendo 
1 suite), wc social c/ gabinete e box, sala 2 amb, coz planej, lavand, garagem 
R$ 1.050,00 + Cond + Iptu
AP00420 – Itaici – Ed. Azaleia – 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), sala, coz 
planej, wc c/ box e gabinete, lavand, garagem, área de lazer e port 24 hs .R$ 
1.100,00 + Cond + Iptu
AP00390 – Grand Ville - Área de Lazer Completa, Portaria 24 hs – 
3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, wc social, coz, lavand, garagem R$ 1.300,00 
+ Cond + Iptu
AP00170 – Portal das Flores – Portaria 24 hs, Área de Lazer Completa 
– 3dorm, sala 2 amb, wc, coz, lavand, garagem R$ 1.400,00 + Cond. + Iptu
AP00411 – Jd. Santiago – Ed. Viva Vista – Excelente área de lazer - Lindo 
Apto – 3dorm(sendo 1 suite c/ armários), sala 2 amb, coz planej, lavand c/ 
armários, wc social, varanda gourmet, garagem R$ 1.800,00 + Cond. + Iptu
AP00384 – Jd. Pau Preto – Apto Novo – Excelente localização – VARANDA 
GOURMET - 3dorm(sendo 1 suite), sala 2 amb, coz, wc social, lavand, 2 vagas 
de garagem .R$ 1.900,00 + Cond. + Iptu

VENDA

CA00966 – Centro - Imóvel Comercial de esquina – AT: 161m² - 7X23 - 
esquina c/ salão, casa c/ 3 comodos alugada p/ salão e cabeleireira e mais 
uma casa c/ sala, quarto, coz, banheiro e garagem R$ 424.000,00

TERRENOS

TR00498 – Jardim dos Colibris – AT: 150m² - excelente topografia .R$ 
115.000,00
TR00483 – Jardim Bela Vista – AT: 250m² - plano (excelente localização) 
R$ 165.000,00
TR00482 – Cond. Fechado – Green Park - AT: 300m² R$ 270.000,00
TR00345 – Jd. Europa – 721m² - Comercial R$ 300.000,00
TR00466 – Cond. Fechado – Esplendor – AT: 300m² .R$ 360.000,00
TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Esplanada(Excelente localização - 
frente p/ Avenida) – AT: 418m² - Consulte-nos

CASAS COND. FECHADO

CA00954 – Moradas de Itaici – área de lazer completa - 2dorm c/ armários, 
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
COZ PLANEJA, ESCADAS EM MARMORE 

TRAVERTINO, AQUECEDOR SOLAR R$ 980.000,00

AP00419 - LINDO APTO, NOVO, EXCELENTE 
ACABAMENTO, 1 DORM C/ ARMÁRIOS PLANEJADOS, 

COZ PLANEJ C/ GELADEIRA E MICROONDAS, 
SALA C/ SOFÁ, RACK E TV, GARAGEM COBERTA.



08B Mais Expressão

TEMOS MAIS CADASTRO DE IMÓVEIS: CASAS EM CONDOMÍNIO, 
APTOS, CHÁCARAS E GALPÕES INDUSTRIAIS PARA VENDA E LOCAÇÃO

PROPRIETÁRIOS DE IMÓVEIS PARA ALUGAR, TEMOS OS MELHORES 
INQUILINOS E OS MELHORES FIADORES, SE O CHIDO ALUGA, ESTÁ BEM ALUGADO!!!

VENDO CARRO

VAN TRANSIT FORD (NOVA) ANO 2013 
COMPLETA, 14 LUGARES, 

LICENCIADA, IPVA.
NEGOCIA. TROCA: 

MAIOR OU MENOR VALOR.
(19) 3875-2215 / (19) 99696-8732

VENHA TRABALHAR NA 
IMOBILIÁRIA CHIDO VENDE.
A PRIMEIRA IMOBILIÁRIA DE 

INDAIATUBA HÁ 42 ANOS.

TERRENO JD. CALIFÓRNIA – TR00707
250m² COM CASA NOS FUNDOS (02 DORM., 
SALA, COZ, WC). 
RUA DOMACIR STOCCO, 869

TERRENO JD DO IMPERIO-TR 00711
150M², QUADRA 13, LOTE 54 CONDOMÍNIO
ACEITA CARRO NO NEGÓCIO
R$  115.000,00

TERRENO PARQUE RESIDENCIAL INDAIA- 
TR00716
TERRENO 150M² EM CONDOMINIO FE-
CHADO
R$ 160.00,00

TERRENO JD VALENÇA – TR00719
TERRENO 135M²
R$ 140.000,00

APARTAMENTO P/ VENDAR. OPORTU-
NIDADE
JD.MORUMBI AP00605
02 DORM, SALA, C0Z, WC, A.S 01 VAGA 
P/AUTO.
ÁREA DE LAZER COM SALÃO DE FESTA 
PORTARIA 24 h
GÁS E AGUA NO CONDOMINIO.
VALOR DO CONDOMINIO R$220,00
R$150MIL

PASSO O PONTO BAZER 
E PAPELARIA - CENTRO

Bazar e Papelaria no centro,vendo 
e passo o ponto com tudo dentro. 
R$50.000,00  aluguel R$1.650,00

VILA BRIZOLA – AP00603
KITNET, ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NA RUA 
DOS INDAIA. EM FRENTE AO TERMINAL DE 
ONIBUS. (SEM GARAGEM)
R$ 550,00

VILA MARIA HELENA CA02566
Casa de fundo,Rua Bororó nº 50.
01 dorm,sala,cozinha,a.s,quintal e garagem p/
moto R$850,00 +  IPTU

SALÕES E SALAS ALUGA

SALA COMERCIAL CENTRO – SL00252
25M²C/ WC.
R$1.100,00 + COND. + IPTU. 

 SALA COMERCIAL CENTRO – SL0155
20m² C/ WC.
R$ 600 + COND. + IPTU

SALA JD. MORADA DO SOL – SL00266
SALA COMERCIAL DE 40m² COM WC.
R$ 700,00 + IPTU

SALA JD. MORADA DO SOL – SL00267
SALA COMERCIAL DE 60m² COM WC.
R$ 800,00 + IPTU

SALA JD. MORADA DO SOL – SL00265
SALA COMERCIAL DE 100m² COM WC (AN-
DAR INTEIRO).
R$ 1.000,00 + IPTU

SALÃO JD. MORADA DO SOL – SL00264
SALÃO COMERCIAL DE 46m² COM WC.
R$ 1.300,00

SALÃO JD. CALIFÓRNIA – SL00263
SALÃO COMERCIAL DE 80m² COM WC.
R$ 1.100,00 + IPTU

SALÃO V. FURLAN – SL00235
SALÃO COMERCIAL DE 80m² C/ 02 WC.
R$ 1.000 + IPTU

IMÓVEIS PARA ALUGAR

CASAS

1 DORMITÓRIO  ALUGA

JD CALIFORNIA CA02570
CASA TÉRREA, 01 DORM, SALA, COZ, WC, 
1VAGA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 900,00 + IPTU 

2 DORMITÓRIOS  ALUGA

JD CALIFORNIA CA02571
CASA TÉRREA, 02 DORM, COZ, WC.
 RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 950,00+ IPTU 

JD CALIFORNIA CA02601
02 DORM, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA 
COBERTA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 950,00 + IPTU 

JD CALIFORNIA CA02596
02 DORM, COZ, WC, LAVAN, 01 VAGA 
COBERTA.
RUA DOMACIR STOCCO JR, 871.
R$ 850,00 + IPTU 

JD. TANCREDO NEVES – CA02568
CASA DE FUNDO (SOBRADO); SUPERIOR: 
01 DORM. INFERIOR: COZ, WC, LAVAN. E 
VAGA P/ MOTO.
R$ 700,00 (IPTU E ÁGUA INCLUSOS)

JD. SÃO FRANCISCO – CA02594
02 DOM., SALA, COZ., WC, A.S., QUINTAL, 
VAGA P/ 02 AUTOS.
R$ 1.200,00 + IPTU

CENTRO – CA02583
CASA COMERCIAL: 02 DOMR (01 SUITE), SALA 
(02 AMB.), COPA COZ, WC, LAVA, 02 VAGAS 
PARA AUTO (01 COBERTO).
RUA 7 SETEMBRO, 578
R$ 2.000,00 + IPTU

 VILA VITORIA CA02602
01 DORM, SALA, COZ, A.S COBERTA, AMPLO 
QUINTAL, OTIMA LOCALIZAÇÃO.
R$850,00+ IPTU 

JD SANTA CRUZ – CA02607
CASA TERREA,02 DORM, SALA, COZ, A.S E 
GARAGEM P/ AUTO.
R$ 850,00+ IPTU

 JD NOVA EUROPA – CA02608
CASA TERREA COM AMPLO QUINTAL, 02 
DORM, SALA,WC, COZ, A.S E GARAGEM.
R$ 1.300,00

AQUI SE VIVE CA02584
PARTE SUPERIOR: 01 SUITE ( CLOSET 
OFURO), SALA INTIMA E VARAN. PARTE 
INFERIOR: 03 DORM (01 SUITE C/ CLOSET E 
OFURO), SALA ESTAR, SALA JAN, SALA TV, 
WC, LAVABO, COZ, C/ ARMARIO, DESPENSA. 
FUNDOS: CHURRAS EDÍCULA COM WC, 06 
VAGAS P/ AUTO(03 COBERTO)
R$ 4.000,00 + COND+ IPTU

V. RUBENS – CA02588
SOBRADO: 02 DORM. (01 SUITE), SALA C/ 
SAÍDA P/ EDÍCULA C/ CHURRAS E PIA, COZ 
AMERICANA, LAVAN, WC, 02 VAGAS COBER-
TAS, PORTÃO ELETRÔNICO.
R$ 1.500,00 + IPTU

3 DORMITÓRIOS  ALUGA

JD ALICE /TANCREDO NEVES CA02560
03 DORM(SUÍTE),SALA,COZ,LAVAN,QUINTAL 
E VAGA P/02AUTOS
R$ 1150,00 + IPTU

JD. REGENTE – CA02556
CASA TERREA NOVA.03 DORM(1SUÍTE),SA-
LA,COZ AMERICANA,A.S,GARAGEM COBER-
TA P/02AUTOS
R$ 1.500,00 + IPTU

PQ. DAS NAÇÕES – CA1575
03 DORM. (01 SUITE), SALA, COZ, WC, LAVAN, 
QUINTAL, VAGA PARA 02 AUTOS.
RUA LUIZ CUPINI, 615.
R$ 1.300,00 + IPTU 

ITAICI – CA02487
CASA ANTIGA: 03 DORM. (02 SUITES), 02 
SALAS, COPA, COZ, WC, LAVAN C/ WC, 01 
VAGA COBERTA, QUINTAL NOS FUNDOS, 
PIA, FOGÃO À LENHA E WC.
R$ 1.700,00 + IPTU

VILA SUIÇA – CA02567
CASA TERREA, 03 DORM (01SUÍTE C HIDRO), 
AMPLA SALA, COPA, COZ, A.S, FUNDOS (02 
DORM, WC) C/ CHURRAS, QUINTAL E GARA-
GEM P/04 AUTOS 02 COBERTAS.
RUA JOARACY MARIANO DE BARROS, 92.
R$ 2200,00 + IPTU 

ALPES SUÍÇOS – CA02519
SOBRADO: 04 DORM. (01 SUITE C/ CLOSET) 
TODOS COM VARANDA, SALA (02 AMB.), COZ 
PLAN, 02 WC, PISCINA E VAGA COBERTA P/ 
03 AUTOS. PORTÃO ELETRÔNICO.
R$ 3.500,00 + IPTU

VILA SUÍÇA CA02363
SOBRADO: 03 SUÍTES COM CLOSET, SALA 
04 AMB, WC SOCIAL, COPA, COZ, CHURRAS 
COBERTA, PISCINA, GARAGEM P/ 03 AUTOS 
COBERTA, ACEITA FINANCIAMENTO. SEM 
PERMUTA. AT 352 m² A.C 280m² R$ 650mil
 
ALPES SUIÇOS CA02364
03 DORM (01 SUÍTE) C/CLOSET, SALA DE 
VISITA 03 AMB, LAVAN, CHURRAS, QUINTAL, 
GARAGEM P/ 02AUTOS (UMA COBERTA). AT 
400m²   A/C 280m² R$ 700MIL

CHÁCARA AREAL CA02422 - Casa. 04 DORM 
(02SUÍTES), C/ ARMARIOS, SALA ESTAR, 
SALA JANTAR, COZ C /ARMARIOS, LAVABO, 
WC, LAVAN, CHURRAS. 01 COMODO C/ WC, 
PISCINA E VAGA COBERTA P/ 04 AUTOS. AT 
430 m² A.C 298 m² R$ 750mil

CHACARA LAGOS DE SHANADU CH00301
03 dorm (01suíte), sala 02amb, WC, coz, va-
randa, piscina (4x7) vaga coberta p/02 autos, 
casa caseiro e edícula. At 5.200 m² / a.c 250m² 
R$ 950.000,00

CHÁCARA ITUPEVA – CH00314 - 03 DORM 
(01 SUITE), SALA, COZ,WC, GARAGEM. AT: 
1.228M² AC: 120 M² R$ 360.000,00

V I L A  S U Í Ç A  C A 0 2 4 7 8  -  S O B R A -
DO: PARTE SUPERIOR -  04 DORMs. 
(01 SUITE MASTER, 01 SUITE - TODOS 
COM ARMÁRIO), WC E SALA INTIMA. 
PARTE INFERIOR: SALA 02 AMBIENTES, 
LAVABO, SALA JANTAR, COZ COM ARM, 
A.S, CHURRAS, PISCINA, WC, SALA E 
VAGA PARA 04 AUTOS (02 COBERTOS). 
AQUECEDOR SOLAR, BOILER E PORTÃO 
AUTOMÁTICO. AT: 300m² / AC: 325,95m² R$ 
800.000,00

JD SEVILHA CA02453 - SALA 03 AMB,03 
DORM (01 SUÍTE MASTER),LAVAN,COZ,WC 
E GARAGEM .  AT 260 / AC 280 R$640.000,00

JD. DO VALE II – CA02489 - SOBRADO: 03 
DORM., SALA, COZ, 02 WC, LAVAN, 02 VAGAS 
COBERTAS E PORTÃO ELETRÔNICO. AT: 
135m² / AC: 137m² R$ 350.000,00

CHÁCARA ITUPEVA – CH00291 - 03 DORM (01 
SUITE), SALA, COPA/COZ, 02 WC, GARAGEM. 
AT: 1.315m² / AC: 120m²
R$ 300.000,00

TERRENO QUINTAS DE TERRACOTA
TR00704 
1.200 M²  EM CONDOMÍNIO FECHADO
250 MIL

TERRENO JD PRIMAVERA TR00656
136 M² 
R$ 140 MIL

TERRENO VILA SUÍÇA TR00670
A T 300 M² (MURADO) 
R$ 260MIL

TERRENO JD. MORADA DO SOL (TR00698)
TERRENO DE 184m²
R$ 105.000,00

ALTO DA BELA VISTA – TR00692
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 250m²
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 36x)

PQ. RES. INDAIÁ – TR00713
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 204m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 120x)

TERRENO ALUGA

TERRENO – TR00718
TERRENO PLANO EM RUA MOVIMENTADA 
PROXIMO DA RUA DOS INDAIA.
R$550,00

JD. DO IMPÉRIO – TR00678
LOTEAMENTO FECHADO A PARTIR DE 150m².
ENTRADA + PARCELAS (ATÉ 84x)

TEMOS MAIS IMÓVEIS CADASTRADOS, 
VISITE NOSSO SITE:

WWW.CHIDOVENDE.COM.BR 

V. ALMEIDA – CA02412
04 DORM. (02 SUITES, 01 HIDRO), WC, 
LAVABO, SALA 03 AMB, COZ, A.S, PISCINA, 
CHURRASQUEIRA C/ WC, apto p/empregada E 
GARAGEM COBERTA P/02 AUTOS.
R$ 5.000,00 + IPTU

APARTAMENTO ALUGA 

PQ. SÃO LOURENÇO – AP00596
COBERTURA DUPLEX: PISO INFERIOR: 02 
DORM. (01 SUITE), SALA, COZ, WC, LAVAN, 
PISO SUPERIOR: SALA TV, WC, VARANDA, 
CHURRAS, E 01 VAGA PARA AUTO.
R$ 1.300,00 + COND. + IPTU

VILA AURORA – AP00611
01DORM C/ ARMARIO, SALA, COZ, WC, LAVAN 
E 01 VAGA
R$ 1.300,00 + COND+ IPTU
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

CASAS

OPORTUNIDADES

CA00154 R$ 670.000,00 TERRA MAG-
NA 3 dorms | 2 salas 180,00 m² const. 
| 360,00m² útil
CA00173 R$ 645.000,00 JARDIM ES-
PLANADA II 4 dorms | 4 vagas | 3 salas 
300,00 m² const. | 300,00 m² terreno
CA00174 R$ 440.000,00  JARDIM 
BELA VISTA 3 Dorms com ar condic. | 
1 súite sala 2 ambiente, Cozinha, Chur-
rasqueira, 4 vagas de garagem, cerca 
elétrica e sistema de monitoramento 
185,00 m² const. | 250,00 m² terreno.
CA00163 R$ 900.000,00 JARDIM DOS 
LAGOS  3 dorms,| 1 suíte , 2 vagas , 
3 salas 300,00 m² const. | 500,00 m² 
terreno

AP00121 R$ 3000.000.00 Edifício  Barcelona 2 
dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 56,00 m² const.
AP00122 R$ 300.000.00 Edifício  Barcelona 2 
dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 56,00 m² const.
AP00104 R$ 370.000,00 Cond. Itaici 3 dorms 
| 1 suíte | 2 vagas | 2 salas 85,00 m² útil

TERRENO

TE00123 R$ 240.000,00 PARQUE DAS BAN-
DEIRAS 1.000,00 m² total

LOCAÇÃO

AP00114  R$ 1.500,00 + COND. + IPTU  
GRAND VILLE  3 dorms | 1 suíte | 2 salas|  
70,00 m² útil
AP00104 R$1.600,00 Cond. Itaici 3 dorms | 1 
suíte | 2 vagas | 2 salas 85,00 m² útil
Aluga-se Apto 2 dorms , 1 vaga CENTRO 
Ed. La Spezzia R$ 1.500.00 + Cond + IPTU    

APARTAMENTOS

AP00045 R$ 400.000,00 COND. PATIO 
ANDALUZ  3 dorms | 1 suíte | 2 vagas | 1 
sala 84,47 m² útil   ACEITAMOS PARCELA-
MENTO E PERMUTA EM CARRO.
AP00107 R$ 720.000,00  Central Park  2 
dorms | 2 vagas | 3 salas 110,00 m² const. 
ACEITAMOS PERMUTA EM CASAS DE 
MENOR VALOR EM CONDOMÍNIOS (TER-
RA MAGNA/BEIRA DA MATA)
AP00093  R$ 270.000,00 RES. GRAND-
VILLE 3 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas | 1 
banheiro 63,00 m² útil
AP00116 R$ 300.000,00 Edifício  Barcelo-
na 3 dorms | 1 suíte | 1 vaga 65,00 m² const. 
AP00117 R$ 300.000,00 Edifício  Barcelo-
na  2 dorms | 1 suíte | 1 vaga 65,00 m² const
AP00120 R$ 290.000.00 Edifício  Barcelo-
na 2 dorms | 1 suíte | 1 vaga | 2 salas 56,00 
m² const.



Mais Expressão10B



11BMais Expressão

VENDAS     

CASAS COM 2 DORMITORIOS

COD.200 – CIDADE NOVA II – R$424 MIL – 2dorms, sala, coz, 
wc social, lavanderia, wc externo, quintal, garagem para 2 carros..
COD.209 – PQ.DAS NAÇÕES – R$297 MIL – 2dorms, sala, coz, 
wc social, lavanderia, garagem. 
COD.215 – JD.ITAMARACA - R$280 MIL – 2dorms(1st com 
banheira), sala, copa, coz, wc social, lavanderia coberta, garagem 
para 2 carros.

CASAS COM 3/4 DORMITORIOS

COD.301 – JD.BELA VISTA – R$636 MIL – 3dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz, wc social, lavanderia, varanda, churrasqueira, 
piscina, portão eletrônico, garagem para 2 carros coberta e 2 
descoberta.SOBRADO
COD.329 - JD.ESPLANADA – R$550 MIL – 3dorms(1st), sala de 
star e jantar, coz, lavabo, wc social, escritório, edícula, churrasqueira, 
garagem para 4 carros. 
COD.345 – JD.MONTE VERDE – R$340 MIL – 3 dorms(1st), sala, 
coz, wc, as, garagem para 2 carros.
COD.350 – JD.PAU-PRETO – R$490 MIL – 3dorms(1st com 
closet), sala, copa, coz, varanda, lavanderia, wc social, edícula, 
churrasqueira, portão eletrônico, garagem
COD.351 – PQ.INDAIA – R$320 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, wc, 
garagem para 2 carros.
COD.358 – JD.REGENTE – R$350 MIL – 3dorms(1st), sala, coz, 
wc social, as, garagem para 2 carros.
COD.363 – JD.UMUARAMA – R$450 MIL – 3 dorms(1st), sala de 
estar e jantar, coz. Com a/e, lavabo, wc social, lavanderia, edícula, 
churrasqueira, garagem para 2 carros.
               

CONDOMINIOS FECHADOS – CASAS E TERRENOS

COD.348 – PORTAL DAS ACACIA – R$530MIL – 3dorms (1st com 
closet), sala de estar e jantar, coz. Planejada, lavabo, lavanderia, wc 
social, piscina, garagem.
COD.361 – COND.VILLAGIO DE ITAICI – R$435 MIL – 3dorms(1st), 
sala de estar e jantar, coz, wc, as, garagem para 2 carros.
COD.405 – COND.TERRA NOBRE – R$700 MIL – 4dorms(2sts), 
sala de estar, jantar e TV, coz, lavanderia, dispensa, piscina, chur-
rasqueira, garagem.

TEMOS CASAS E APARTAMENTOS 
FINANCIÁVEIS – CONSULTE- NOS!

APARTAMENTOS

AP.502 – VL.NS.CANDELARIA – R$290 MIL – 2dorms, sala, 
coz, wc social, lavabo, as, 1 vaga de garagem coberta.
AP.521 –  ANDA LUZ - R$430 MIL – 3dorms(1st), sala, coz. 
Planejada, wc social, lavanderia, churrasqueira, 2 vagas de 
garagem coberta.
AP.537 – JD.REGENTE – R$230 MIL – 2dorms(1st), sala, coz, 
wc, lavanderia,  vaga de garagem 

TERRENOS

LOTES JARDINS DOS SABIÁS DE 150M² APARTIR DE R$90 
MIL  COM R$10 MIL DE ENTRADA

TE.25 – PQ.INDAIA – R$230 MIL – Terreno com 150m², com 
planta aprovada para comercio, fundos e laterais fechados, 
garagem para 4 carros. VENDE URGENTE
TE.36 – COLINA I – R$265 MIL – Terreno 1000m²
TE.37- DISTRITO INDUSTRIAL – R$2.000.000,00 – terreno 
com 11.000m².
TE.38 – CENTRO – R$480 MIL – Terreno com 320m² .
TE.43 – TERRAS DE ITAICI – R$ 260 MIL - Terreno com 
1000m².
TE.48 – VALE DAS LARANJEIRAS – R$380 MIL – Terreno 
com 3840m².

CHÁCARAS

COD.743 – LARANJAIS – R$700 MIL – 2dorms, sala de estar 
e jantar, coz, wc social, lavanderia, deposito de bagunça, 
churrasqueira, portão eletrônico, aquecedor solar, poço. 
AT:3.000  AC:234
COD.744 – TERRAS DE ITAICI – R$1.280.000,00 – 6 dorms(2sts 
máster), sala de jantar, estar e TV, coz. Planejada, lavabo, wc 
social, lavanderia, piscina, campo de futebol, churrasqueira.
COD.745 – FOGUETEIRO – R$530 MIL – 2dorms(1st), sala, 
coz, wc social, varanda, as, edícula, churrasqueira, piscina, 
campo, poço artesiano, casa de maquinas, garagem.
COD.746 – VALE DO SOL – R$380 MIL – 2dorms, sala, coz, 
wc social, lavanderia, quintal, piscina, garagem.

GALPÃO

IC.01 - JD.ESPLANADA – R$1.400,000,00 – Piso inferior : 9, 
50x24, 70 (salão), 2wc(1para cadeirante), copa. Piso superior: 
5salas com wc e copa.

LOCAÇÃO – CASAS C/ 3,  2 E 1 DORMITÓRIOS

JD.PAU – PRETO – R$3.500,00 – 3dorms(1st), wc social, coz, 
sala de estar e jantar, jardim interno, fundos com 1dorm, coz, wc, 
salão com 80m², garagem para 3 carros. COMERCIAL.
JD.MONTE VERDE – R$2.500,00 – 2 dorms(1st com a/e), sala, 
coz, copa, AS, sacada grande, cerca elétrica, piscina 7x3, 5, 
garagem. 
JD.AMERICA – R$2.300,00 – 3 dorms com A/E (1 st com A/E), coz 
planejada, sala, wc social, edícula c/wc, churrasqueira, garagem.
VL FURLAN – R$2 MIL – 3dorms(1st), sala, copa, coz, wc 
social, lavabo, escritório, lavanderia, edicula com wc, garagem 
– SOBRADO
CENTRO – R$1.700,00 – 2dorms(1st), sala, coz, wc, garagem 
coberta. OBS:2 salas com encanamento para consultório dentário. 
COMERCIAL.
JD.REGENTE – R$1.700,00 – 3dorms(1st), sala, coz c/ a/e, wc, 
garagem para 2 carros, portão eletrônico.
CIDADE NOVA – R$1.450,00 – 2dorms, sala, coz, copa, wc, as, 
quintal, garagem.
VL.RUBENS – R$1.300,00 – 2dorms, sala, coz, wc com Box, as, 
garagem para 2 carros.
JD.DOS COLIBRIS – R$1.200,00 – 2dorms, sala, coz, wc, 
lavanderia.
VL.FURLAN – R$950,00 – 2dorms, sala, coz, wc, sem garagem.
CIDADE NOVA – R$670,00 – 1dorm, coz, wc.

APARTAMENTOS

CIDADE NOVA II – R$950,00 – 2dorms, sala, coz, wc, as, 1 vaga 
de garagem coberta. SEM COND.
CECAP – R$950,00– 2dorms, sala em L, coz, as, wc social, 1 
vaga de garagem.
VL.GRANADA – R$1.080,00 – 2dorms, sala, coz, wc, lavanderia, 
1 vaga de garagem. NOVO
ITAICI – R$1.200,00 – 3dorms, sala, coz, wc, as com a/e, garagem.
VL.NS.CANDELARIA – R$1.300,00 – 2dorms, sala, coz, wc, as, 
1 vaga de garagem coberta.

S.LOURENÇO- R$1.600,00- ILLUMINARI – COBERTURA
CIDADE NOVA – PATIO ANDA LUZ – R$1.600,00 – 2dorms(1st), 
sala, coz com gabinete, wc com Box, sacada, 1 vaga de garagem.
VL N.S. CANDELARIA – R$2.000,00 – 3dorms(1 st com closet 
e hidro)wc social, lavabo, coz planejada, 2 vagas de garagem.
CENTRO – R$2 MIL – 3dorms(1st), sala 2 ambientes, coz plane-
jada, 2 wc social, dispensa, 2 vagas de garagem

CHÁCARAS

VALE DAS LARANJEIRAS – R$4.500,00 – 3dorms(2st e 1 com 
closet), wc social, sala 2 ambientes com lareira, copa, coz, lavan-
deria, wc, sacada, churrasqueira, piscina.
COLINAS M. DE ITAICI – R$3 MIL – 3dorms(1st), sala 2 ambientes, 
coz, lavanderia, wc social, piscina, campo de futebol, churrasqueira, 
pomar, canil.

SALÃO

JD.MORADA DO SOL – R$600,00 – 45m²
JD.BRASIL - R$900,00 – salão com 80m² com wc
JD. DO VALE – R$1.100,00 – salão com 100m² e 1 wc.	
JD. DO VALE – R$1.200,00 - salão com 90 m,  wc
JD.DOS COLIBRIS – R$1.200,00 – com 2wc e duas portas de 
entrada.
CIDADE NOVA – R$1.200,00 – 50m², wc, pia com gabinete.

SALAS

JD.MORADA DO SOL – R$700,00 – 40m², pia, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$900,00 – 60m², pia, wc.
JD.MORADA DO SOL – R$1.200,00 – 100m²

GALPÃO

JD.SANTA RITA – R$4.400,00 – galpão com 219m², escritório, 4wc.
DIST. EMPRESARIAL BARTOLOMAI – R$5 MIL – AT:300  AC:283
Salão com 160m², wc masculino e feminino com chuveiro, escritório 
com coz e wc p deficiente, mesanino 72m² com wc, área livre atrás .

TERRENO

DISTRITO INDUSTRIAL – R$2.500,00 – 1000m², cobertura nos 
fundos, murado com portão.

 

TEMOS OPÇÕES  EM TODOS OS CONDOMINIOS E BAIRROS DA CIDADE. CONSULTE - NOS

CHÁCARAS VENDE

CH2340 – Vale das Laranjeiras – 03 dorms(02 suites), sala, 
cozinha planejada, salão de jogos, sala de TV, escritório, 
piscina, Campo de futebol e Casa de Hospede AT/3.000m² 
AC/ 600m² R$ 1.300.000,00
CH2383 – Terras de Itaici - 03 dorms(01 st), sala 02 amb, 
cozinha, lavanderia, piscina e churrasqueira AT 1.000m² .AC/ 
250m² R$ 700.000,00 
CH2312 – Mosteiro de Itaici - 04 suites, sala 03 amb c/ 
varanda, sala de jantar, lavabo, coz. planejada, lavanderia, 
despensa, piscina c/churrasqueira completa, casa de caseiro, 
quadra de tênis, campo de Futebol, baias e poço artesiano 
AT 10.000m² AC/ 700m² .R$ 1.500.000,00
CH2224 – Terras de Itaici – 03 suites, lavabo, sala 02 am-
bientes, cozinha planejada, piscina, churrasqueira, murada 
com portão eletrônico AT/ 1.000m² AC/ 280m² .R$ 850.000,00
CH2171 – Terras de Itaici – 3D( 01 st), sala 02 ambientes, coz., 
lav., piscina e churr. AT/ 1.000m² AC/ 160m² R$ 650.000,00.
CH2375 – Colinas do Mosteiro – 05 dorms(03 st), sala jantar, 
sala estar, sala TV, cozinha, lavanderia, dep. De empregada, 
piscina e churrasqueira .AT 5.000m² AC/ 500m² R$ 950.000,00
CH2379 – Terras de Itaici – 04 suites, sala 02 ambs, cozinha 
planejada, lavanderia piscina, churrasqueira e dependência de 
empregada AT/1.000m² AC/ 280m² R$ 950.000,00.

CASA VENDE

CA0104 – Res.Vila Suiça – 03 suites, sala 02 ambs, es-
critório, sala p/Tv, cozinha americana c/móveis, lavanderia, 
churrasqueira,piscina em alvenaria .AT/ 360m² AC/240m² 
R$ 890.000,00 

CA0135 – Maison Du Park – 04 suites (todas c/closet sen-
do 01 master), sala 03 ambientes, escritório, lavábo, sala 
intima(piso superior), cozinha americana c/móveis, despensa, 
área de serviço, piscina em alvenaria AT/495m² .AC/440m² 
R$ 1.970.000,00.
CA0051 – Chácaras Areal – 04 suites(01 master), lavábo, 
sala 03 ambientes(jantar, Tv, visita) escritório, cozinha pla-
nejada, lavanderia com AE, piscina, churrasqueira com WC, 
despensa (casa totalmente mobiliada) AT/ 430m² .AC/ 380m² 
R$ 850.000,00
CA0144 – Vista Verde – 03 dorms(01 st.c/Closet), lavabo, sal 
02 ambs., cozinha americana, piscina .AT/178m² AC/ 160m² 
.R$ 685.000,00
CA0234 – Jardim América – 02 dorms(01 st), sala 02 ambs, 
sala de jantar, cozinha planejada, lavanderia, portão eletrônico 
AT/250m .AC/160m R$ 450.000,00.
CA0008 – Alto de Itaici – 03 suites, sala 02 ambientes, lavabo, 
cozinha, churrasqueira e piscina AT/ 300m² AC/ 280m² R$ 
850.000,00. Aceita 50% em permuta.

ÁREA – VENDE

AR0001 –Indaiatuba(estrada Indaiatuba/Itupeva) – 20 alqueires 
a R$ 10,00m² frente para rodovia.
AR0002 - Parque da Grama – 11 alqueires à R$ 15,00m² 

APARTAMENTO VENDE 

Apto2172 – Edifício Kellen – 03 dorm(01 st), sala, cozinha 
e WC .R$ 440.000,00
Apto0062 – Edifício Tuiuti – 02 dorms(01 st), sala, cozinha, 
WC e lavanderia , 01 vaga de garagem .R$ 270.000,00

Apto0026 – GUARUJÁ – ENSEADA (MOBILIADO) 02 DOR-
MS(01 ST), SALA, COZINHA, LAVANDERIA , CHURRAS-
QUEIRA NA VARANDA, 02 VAGAS DE GARAGEM, PISCINA 
AQUEC . CHURRASQUEIRA R$ 450.000,00.
 

TERRENO VENDE

TE0050 – Jardim Paradiso – 03 lotes juntos, localização 
privilegiada, 708m², 550m² e 420m² . R$ 1.100,00 
TE0043 – Jardim dos Laranjais – 3.000m² R$ 230.000,00
TE1025 –Terras de Itaici – 1.000 m² R$ 230.000,00 c/asfalto 
pago.
TE2367 – Alto de Itaici .415m² R$ 230.000,00
TE0053 – Colibri 150m² R$ 105.000,00
TE0026 –Vila Rica – 150m² .R$ 105.000,00
TE0050 – Jardim Regente - 310m² .R$ 220.000,00
TE 0858 – Vale das Laranjeiras – 4.400m² R$ 450.000,00m²
TE0013 – Jardim dos Laranjais – 9.000m² R$ 580.000,00

CHÁCARA LOCAÇÃO

CH0053 – Terras de Itaici – 03dorms(02st), sala 03 amb c/ 
lareira, cozinha americana com AE, banheiro, lavanderia, 
piscina R$ 3.000,00.
CH0063 – Mosteiro de Itaici - 04 dorms(01 st), sala 02 am-
bientes, cozinha, lavanderia, churrasqueira e dependência de 
empregada(01 dorm, cozinha e WC) .R$ 2.700,00.
Apartamento Locação
Apto0041 – Vertentes de Itaici – 03 dorms(01 st), sala, co-
zinha, lavanderia e garagem R$ 1.200,00 mais condomínio.
Apto 0117 - Edifício Kellen – 03 dorms (01 st), sala, cozinha, 
lavanderia e garagem .R$ 2.200,00.

www.localizaimoveis.net   com fotos de imóveis para venda 
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TERRENOS 

Terreno Vila Brizzola, 130m² - R$125.000,00 – aceita carro no negócio.
Terreno JD. Colonial, 150m² - R$135.000,00. 

CASAS 

Casa Jd. Morada do Sol – 3 cômodos na frente e 2 no fundo – ótimo para locação – 
R$170.000,00 
Sobrado Jd. Morada do Sol – 3 aluguéis – ótimo para investimento – R$195.000,00 
Casa no Jd. Paulista - 3 quartos, sala, cozinha – garagem para 2 carros – R$ 
280.000,00
Casa Jd. Morada do Sol – 4 cômodos com mais 2 cômodos separados – R$170.000,00

LOCAÇÃO  
 
Chácara para locação – Com piscina, campo de futebol, churrasqueira e salão de festas 
- R$350,00 a diária.

SÍTIOS e FAZENDAS

Chácara próx. ao Vale do Sol – com casa, 3 dormitórios – 1000m² - R$270.000,00 – faz 
permuta com casa.
Chácara 1000m² em Salto – próximo ao Pesqueiro Micai – ótima topografia – 
R$60.000,00 – aceita carro no negócio.
1 alqueire em Salto com casa - R$480.000,00
36.000 m² em Indaiatuba com casa e piscina – R$550.000,00

Temos sítios em Elias Fausto, Salto, Cardeal, Capivari e Monte Mor e outras regi-
ões - fazenda: no Paraná e Minas Gerais.

Temos áreas industriais já aprovadas com excelentes preços, consulte-nos.
3016-1355/99752-2170/ID: 94*2168 - CRECI 117437 CRECI 87510

CASAS - VENDE-SE

M.SOL-RUA-58 BELÍSSIMA CASA COM 02 DOR, 
SALA, COZ, WC SOCIAL, LAV, GAR. P/02 AUTOS+01 
CÔMODO C/WC NOS FUNDOS, QUINTAL JARDIM - 
EM LOTE DE 250M². VALOR: IMPERDÍVEL! APENAS: 
R$380.000,00. AC. FINANCIAMENTO. F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-23 BELÍSSIMA CASA COM 02 DORMI-
TÓRIOS SENDO 01 SUITE, SALA, COZINHA, WC SO-
CIAL, LAVANDERIA, GARAGEMP/02 AUTOS. VALOR: 
IMPERDÍVEL!1 APENAS: R$250.000,00 SÓ A VISTA! 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL-RUA-77- SOBRADO COM 03 COMÕDOS 
WC E LAVANDERIA NO PAVIMENTO SUPERIOR E 
.04 CÔMODOS WC, LAVANDERIA E GARAGEM NO 
PAVIMENTO INFERIOR. DOCUMENTADA. ACEITA 
FINANCIAMENTO F= APENAS: R$210.000,00 F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
NAIR MARIA SALTO SP.02 CÕMODOS E WC EM 
LOTE DE 180M² APENAS R$120.000,00 QUITADO. 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
SALTO SP. EDÍCULA C/02 CÕMODOS E WC EM LOTE 
DE 180M² APENAS R$90.000,00+ 70 X R$650,00 F=19-
3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
M. SOL. RUA 67. 01 CÔMODO GIGANTE COM WC, 
R$ 135.000,00 URGENTE!!  F=19-3017-2608/99762-
7997/3935-3294 CORRA!!
M.SOL R-68 .02 DORM, SALA, COZ, WC LAVA, GARA 
-  MEZANINO NOS FUNDOS APENAS: R$160.000,00. 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
RUA-80 M.SOL 02 DORM, SALA, COZ, WC LAVA, 
GARA APENAS:  R$145 .000 ,00 .  F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
RUA-84 M.SOL 02 DORM, SALA, COZ, WC, LAVA, 
GARA ACEITA FINANC. APENAS: R$230.000,00. 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

TERRENOS-VENDE-SE

M.SOL ½ LOTE DOCUMENTADO PARA FINANCIA-
MENTO.APENAS R$115.000,00 VÁ JÁ!!! F=19-3017-
2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!
NAIR MARIA SALTO SP. 180M² R$95.000,00 ACEITA 
FINANCIAMENTO. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-

3294 CORRA!!
NAIR MARIA SALTO SP. 180M² R$80.000,00 SÓ 
A VISTA. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 
CORRA!!
SANTA MARTA-III –SALTO SP.02 DORM-SALA AM-
PLA- COZ. AMERICANA-WC – LAV.COBERTA NOS 
FUNDOS –AMPLO TERRENO NA FRENTE- LOTE DE 
160M² R$150.000,00 + 45 PARCELAS DE R$412,00. 
ACEITA PERMUTA POR CASA EM INDAIATUBA. 
F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

CHÁCARA-VENDE-SE

E.FAUSTO SP. CHÁCARA COM 3.600M² CASA DE 
QUATRO CÔMODOS LUZ, POÇO. TROCA POR 
CASA EM INDAIATUBA. F= 19-3017-2608/99762-
7997.
CASA NA CECAP - 02 DORMITÓRIOS, SALA, COZI-
NHA, WC, LAVANDERIA, GARAGEM P/ 02 CARROS, 
EDÍCULA COM 03 COMODOS E WC NOS FUNDOS, 
R$390.000, 00.TROCA COM CHÁCARA EM INDAIATU-
BA. F=19-3017-2608/99762-7997/3935-3294 CORRA!!

SÍTIO –VENDE-SE/TROCA

RIB GRANDE SP.04 ALQUEIRES-02CASAS SIM-
PLES DE 04 CÔMODOS CADA UMA, PASTO, 
LAVOURA, BOSQUE,02 TANQUES COM PEIXES, 
ABASTECIDOS COM ÁGUA EM FORMA DE BICA, 
LUZ, ÁGUA DE MINA, A 06 KM DO CENTRO DE 
RIB, GRANDE SP. APENAS: R$240.000,00. ACEITA 
TROCA COM CASA EM INDAIATUBA. SP. F= 19-
3017-2608/99762-7997

VERIFIQUE OUTRAS 
OPÇÕES E FOTOS 
NO FACEBOOK- 

PREDIALIMOVEIS

EXIJA A 
CREDENCIAL DO 
SEU CORRETOR!
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Ref: 399832 - Apartamento para locação - Jd. Eldorado com 2 dormitórios, sala ampla, cozinha 
com armários planejados, área de serviço separada com área externa, quarto com sacada. AU: 
95m² Valor R$ 1.000,00

REF. 402126 - Jardim 
Vila Paradiso - Lindís-
simo imóvel à venda 
em condomínio de 
alto padrão com 04 
Suítes, sendo 3 no 
Pavimento Superior e 
1 no Pavimento Térreo, 
que pode ser reversível 
para Escritório, Piscina 
em alvenaria e Pasti-
lhas Jatobá, projeto de 
arquitetura contempo-
rânea diferenciado com 
integração total nos 
espaços sociais e de 
lazer, placas de Aque-
cimento Solar + Boiler, 

infra-estrutura para ar condicionado, preparação para aquecimento solar na piscina, lavabo, 
despensa, cozinha com armários, incluindo o cooktop e coifa, home Theater, guarda-corpo da 
escada em vidro, revestimento da escada com porcelanato importado, esquadrias dos quartos 
com persianas integradas em alumínio e telas mosquiteiro, área gourmet com churrasqueira, 
balcão, vestiário e depósito. AT. 465 m² AC. 290 m² R$ 1.750.000,00

REF. Terras de 
Itaici - Chácara em 
condomínio fecha-
do, com excelente 
padrão construtivo, 
com 03 dormitó-
rios, sendo 1 suíte, 
wc social, lavado, 
sala com pé direito 
duplo, cozinha, área 
de serviço completa 
com wc (inclusive 
chuveiro), despensa 
fechada, terraço, 
casa toda em tijolo à 
vista, piscina (8,5 m 
X 4,5 m, com hidro-
massagem e ilumi-
nação), ampla área 
de churrasqueira 

com despensa fechada, wc para área de piscina, vestiário com chuveiro, garagem coberta para 
2 ou 3 carros, oficina, pomar (goiabeiras, mangueiras, limoeiros, abacateiro, acerola, jabutica-
ba, nespera) e 2 ipês. AT. 1000 M² AC. 280 M². Venda R$ 910.000,00 Locação R$ 3.500,00

REF. 399790 - Jd. Regente - Casa nova térrea, com cer-
ca elétrica, portão eletrônico, janelas em alumínio branco 
e box nos WCs, possui 03 dormitórios (sendo 01 suíte), 
sala 02 ambientes, WC social, cozinha, área de serviço 
coberta e 02 vagas de garagem. AT. 125 M² AC. 75 M² 
R$ 300.000,00

REF. 400978 - Spazio Illuminare - Lindo apartamento com 02 
dormitórios, sala, cozinha, área de serviço. Todo reformado e 
planejado. Vista livre. Áreas de uso comum: pista de cooper, 
salão de festas, redário, playground, espaço fitness, gara-
ge band, praça de encontros, estação de ginástica, espaço 
gourmet, espaço zen, baby place, piscinas adulto e infantil, lan 
house, kids place, garagem coberta. Aceita financiamento e 
carro como parte de pagamento). AU. 49 M² R$ 240.000,00

REF. 401962 - Jardim Paulista I - Casa nova para venda 
com 03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala ampla, cozi-
nha, WC social, área de serviço e 03 vagas de garagem 
cobertas. Documentação em ordem para financiamento. 
AT. 150 M² AC. 130 M² R$ 350.000,00

REF. 402284 - Terras de Itaici - Chácara para venda e locação mobiliada, com 02 
dormitórios (sendo 01 suíte), WC social, sala ampla 02 ambientes, copa, cozinha, área 
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
1 suíte + 2 D., armário closet, 
quartos e coz. R$ 415.000,00. 
Aceita permut. F: (19) 7828-
0418/ ID 114*97307
“Casa dos Sonhos” - em Car-
mo de Minas MG. 4 dorm, sendo 
02 St, varanda, escritório, lava-
bo, wc, sl 03 amb. Com lareira, 
coz, lavand, aquecimento solar, 
arm, emb, e muita madeira, 
tudo novo! Edicula com 03 
com, garagem p/ 02 carros e 
churrasq, R$ 600.000,00 vendo 
ou troco por casa comercial ou 
residencial em Indaiatuba F: (19) 
98193-1000 / 30175551 c/ Isabel
Casa em Condomínio com 2 
D., coz. com armários, banheiro 
com blindex R$ 295.000,00. F: 
(19) 98372-0000
Casa no Cond. Villagio de Itai-
ci - 2 D., quintal c/ churrasq. R$ 
400.000,00. F: (19) 98372-0000
Cecap – casa c/ 02 dorm, sala, 
cozinha, wc, lavanderia, ga-
ragem p/ 02 carros, edícula c/ 
03 cômodos e wc nos fundos, 
r$390.000, 00.troca com cháca-
ra em indaiatuba. F: (19)-3017-
2608/99762-7997
Centro: Casa com 01 dormitório, 
sala, cozinha. Garagem coberta 
para 02 carros. R$ 350.000,00 
F. (19) 9 81393557 c/ Marlene.
Cond. Fechado Casa Bella 
- Área de Lazer, portaria 24hs 
- 3dorm c/ armários(Sendo 1 
suite), sala 2 amb, coz planej, 
lavabo, wc social, churrasq, 2 va-
gas de garagem..R$ 500.000,00. 
F: (19) 3834-8948
Cond. Pátio Andaluz -  3 dorms, 
1 suíte, 2 vagas, 1 sala.  84,47 
m² útil. R$ 400.000,00 F: (19) 
7808-3727  89*22754. Aceito 
carro no valor ate 140.000,00
Cond. Villaggio di Itaici: Casa 
nova em porcelanato, com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala 
de jantar e estar, cozinha, terra-
ço e lavanderia. Área de lazer 
com piscina, churrasqueira e 
salão de festas. R$ 485.000,00. 
Aceita Financiamento!!! F. (19) 
9 81393557 c/ Marlene.

C o n d o m í n i o  M o n t r e a l 
C/  3 D. (1st),Sala,Coz,Wc 
Social,Lavanderia,1 Vaga De 
Garagem Coberta. R$389.000 
F.: (19) 98136-7331
Elias Fausto: 1.100m², casa c/ 
02 dorm, wc, lavanderia e um 
salão de festas com + ou- 80m² e 
02 wcs apenas: R$ 150.000,00. 
Aceita carro. Documentação: 
Contrato. F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997
Jardim Bela Vista: Casa com 
03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala de tv e jantar, cozinha, 
lavanderia . Garagem para 04 
carros. R$ 420.000,00. Acei-
ta Financiamento!!! F. (19) 9 
81393557 c/ Marlene.
Jardim do Sol: Casa com 03 
dormitórios sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, lavanderia. Garagem 
coberta para 02 carros. R$ 
297.000,00. F. (19) 981393557 
c/ Marlene.
Jardim do Vale: Casa com 
02 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, cozinha, área de serviço, 
quintal. Garagem coberta para 
02 carros. R$ 275.600,00. F. 
(19) 9 9779-3589 c/ Caio.
Jardim Maria Helena: Casa 
térrea com 03 D. sendo 01 
suíte, sala, cozi., churrasqueira. 
Garagem para 02 carros. R$ 
360.000,00. Aceita Financia-
mento!!! F. (19)9 81393557 c/ 
Marlene.
Jardim Paulistano Com 3 D. 
(1st),Sala, Coz, Wc Social, 
Lavanderia, Garagem Para 2 
Carros R$ 280.0000 F.: (19) 
98136-7331
Jardim Sevilha: Casa com 04 
dormitórios sendo 01 suíte com 
closet, sala, copa, cozinha pla-
nejada. R$ 500.000,00. F.(19) 9 
9779-3589 c/ Caio.
Jd Pau Preto - Casa nova com 3 
dorm sendo 1 suíte, 1 wc, 2 va-
gas - AT 125 m². R$ 490.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Jd. Esplanada II - CA0211 - 300 
m² - 03 suites, sala., lavabo, 
coz., AS., área lazer c/ churrasq. 
e quintal, 04 vagas garag. R$ 
400.000,00 F. (19) 3392-0333
M. Sol Rua 84 - 02 dorm, 
sala, coz, wc, lava, gar. acei-
ta f inanciamento. Apenas: 
R$230.000,00. F: (19) 3017-
2608 / 99762-7997.

M. Sol. Rua 77- sobrado com 
03 cômodos, wc e lavanderia 
no pavimento superior e .04 
cômodos wc, lavanderia e gar. 
no pavimento inf.  R$175.000,00. 
Documentada. Aceita financia-
mento apenas: R$210.000,00 
F: (19) 3017-2608 / 99762-7997 
corra!
Nair Maria - Salto SP. 02 cô-
modos e wc em lote de 180m² 
apenas R$120.000,00 quitado. 
F: (19) 3017-2608 / 99762-7997
Parque Das Bandeiras - R$ 
220.000,00    1.000,00 M² 
TOTAL F: (19) 7808-3727  
89*22754
Quer comprar sua casa, fi-
nanciar ou vender e está sem 
tempo? Ligue pra mim (19) 
3016-1355/99752-2170/99205-
4322/99763-8709 
Salto SP. Edícula c/02 cômodos 
e wc em lote de 180m² apenas 
R$90.000,00+ 70 x R$650,00 
F: (19) 3017-2608 / 99762-7997
Sobr. de 04 suítes c/ excelente 
área de lazer c/ piscina, por 
terreno ou casa em condomínio 
fechado, valor do imóvel R$ 
570.000,00, falar c/ Gisele F. 
(19) 9 9359-8982 
Terra Magna - 3 dorms,,2 sa-
las, piscina, 180,00 m² const. 
360,00 m² útil, R$ 670.000,00 
aceita  permuta em apartamento 
na cidade  F: (19) 7808-3727  
89*22754 Cond + IPTU.  3 dor-
ms, 1 suíte,  2 salas 70,00 m² útil
Vl. Castelo Branco - CA0415 - 
140 m² - 03 D. sendo 01 st., sala 
02 amb., bhº social, arm. planej. 
nos dorm. e coz., AS., quintal, 
churrasq., 02 vagas garag. R$ 
400.000,00 F. (19) 3392-0333
VL. FLORENÇA (Itaici) - Re-
sidência nova com 3 dorm.(1 
suíte)  R$ 290 mil. Estuda-se 
imóvel de menor valor. F: (19) 
997519921/38750469.

Aluga-se 2 cômodos na Rua 
Pedro Gonçalves, 1477 - falar 
com Figueira
Casa comercial - com 2 suítes, 
2 salas, e 2 vagas AT 480 m² - 
R$ 2.600,00 F: (19) 98372-0000

Jd.  AMSTALDEN  -  Casa 
com 284m2 e AT 350m2, toda 
MOBILIADA, 3 dormitórios, 1 
suíte, sala 2 ambientes, lava-
bo, cozinha, piscina e espaço 
gourmet R$ 1.490.000,00  F: 
(19) 997519921 /38750469 
creci 65362.
Jd. Bela Vista CA00174 - 3 
Dorms com ar condic, 1 súite, 
sala 2 ambientes, Coz, Chur, 4 
vagas para autos, cerca elétrica 
e sistema de monitoramento 185 
m² const. | 250,00 m² terreno. R$ 
440.000,00 , F: (19) 7808-3727  
89*22754. 
Jd. Califórnia - CA0236 - 125 
m² - 02 D., bhº social, sala, 
coz., AS, quintal, 02 vagas 
garag. R$ 210.000,00 F. (19) 
3392-0333
Jd. Colibris - Casa nova, térrea 
c/ 03 D. (sendo 01 suíte), sala 02 
ambientes, WC social, área de 
serviço, jardim de inverno e 03 
vagas de gar. cobertas. Aceita 
financiamento, R$ 320.000,00 
, falar c/ Gisele F. (19) 9 9359-
8982 
Jd. Eldorado - Sobr. novo, c/ 
03 D. (sendo 01 suíte), lavabo, 
sala 02 ambientes, cozinha, 
WC social, área de serviço, 03 
vagas de gar. e amplo quintal, 
R$ 320.000,00, falar c/ Gisele 
F. (19) 9 9359-8982
Jd. Monte Verde Com 3 D. 
(1st),Sala,Coz, Wc, Lavanderia, 
Garagem Para 2 Carros R$ 
340.000 F.: (19) 98136-7331
Jd. Morada do Sol – 4 cô-
modos com mais 2 cômodos 
separados – R$170.000,00 
F.: (19) 99752-2170/3935-
1372/3016-1355/99205-4322/ 
ID: 94*2168
M. Sol Rua 80 - 02 dorm, sala, 
coz, wc lava, gar. apenas: 
R$145.000,00. F: (19) 3017-
2608 / 99762-7997. Corra!
M. Sol. Rua 67. 01 cômodos 
gigantes com wc, R$ 135.000,00 
urgente!!  F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997. Vá zunindo!!
M. Sol. Rua 77- 03 cômodos 
construídos nos fundos, es-
paço livre na frente, garagem. 
R$175.000,00. Documenta-
da. Aceita financiamento com 
entrada de R$ 25.000,00. F: 
(19) 3017-2608 / 99762-7997 
imperdível!

Bom Princípio: Casa nova com 
03 D. sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
lavanderia e churrasqueira. Gara-
gem para 02 carros. R$ 1.500,00 F. 
(19) 99960-4202 c/ Allyne
Centro - ca02583- Casa Co-
mercial: 02 D.. (01suite), sala 
(02 amb) copa, coz, wc, lavan, 
02 vagas para auto (01 coberto)  
R$ 2.500,00 + IPTUF F: (19) 
38752215/ 99696-8732
Centro - casa comercial, com 7 
salas, 4 banheiros AT. 850 m² 
AC. 278 m² - R$ 9.000 F: (19) 
98372-0000
Centro - casa comercial, exce-
lente localização, 3 dorm, 2 wcs, 
, 2 vagas , 2 salas - AT 479 m² 
AC 222 m² - R$ 3.000,00 F: (19) 
98372-0000
Cidade Nova - casa comercial, 
3 dorm, 1 wc, 4 vagas, 6 salas 
AC: 240 M² - R$ 4.000,00 F: (19) 
98372-0000
Cidade Nova I - CA0444 - 360 
m² - 03 D., sendo 01 st., bhº 
social, sala 02 amb. c/ mesa, va-
randa, coz. c/ coifa, desp., AS., 
espaço gourmet c/ churrasq., 
quintal, 04 vagas garag. Armário 
planej.: D., st., bhºs, coz., sala, 
AS., desp. R$ 3.400,00 + IPTU 
F. (19) 3392-0333
Cond. Fechado Casa Bella - 
Área de Lazer, portaria 24hs 
- 3dorm(Sendo 1 suite c/ armá-
rios), sala 2 amb, coz planej, 
lavabo, wc social, churrasq, 
2 vagas de garagem....R$ 
2.300,00 + Cond. + Iptu. F: (19) 
3834-8948
Cond. Vila das Palmeiras: 
Casa em condomínio fechado 
com portaria 24 horas, 02 D.. 
R$ 1.500,00 F. (19) 99960-4202 
c/ Allyne
Cond. Vista Verde: Casa com 
03 D. sendo 01 suíte, sala jan-
tar e tv, coz., área de serviço, 
lavand. e churrasq., portaria 24 
horas. Garag. para 03 carros. 
R$ 2.000,00 F:(19) 9-9233-3124 
c/ Jessica
Jardim Parque São Lourenço 
: Casa c 02 D., sala, cozi. e Gar. 
p/  02 carros. R$ 1.200,00. F. 
19- 99960-4202 c/ Allyne
Jd California - ca02570 - Casa 
térrea, 1 dorm, sala, coz, wc, 
1 vaga. Rua Domacir Stocco 
Jr. R$ 1.100,00 + IPTU F. (19) 
38752215 / 99696-8732

Jd California - ca02571 - 
Casa térrea, 2 D., coz, wc, 1 
vaga,a.s.Rua Domacir Stocco 
Jr. N° 871. R$ 1.200,00 + IPTU 
F. (19) 38752215 / 99696-8732
Jd. Califórnia - CA0236 - 125 
m² - 02 D., bhº social, sala, 
coz., AS, quintal, 02 vagas 
garag. R$ 210.000,00 F.: (19) 
3392-0333
Jd. California- ca02595 - 02 
comodos, wc, lavan, 01 vaga 
coberta; R$ 850,00 + IPTU F. 
(19) 38752215/ 99696-8732
Jd. California- ca02596 - 02 
D., coz, wc, lavan, 01 vaga 
coberta. R$ 900,00 + IPTU F. 
(19) 38752215/ 99696-8732
Jd. Esplanada - CA0319 - 
300 m² - 03 D., sendo 01 st., 
bhº social, lavabo, sala amb. 
c/ varanda, coz. planej., AS., 
bhº ext., depósito, edícula c/ 
churrasq., quintal, 04 vagas 
garag. R$ 2.900,00 + IPTU F. 
(19) 3392-0333
Jd. Olinda – CA0418 - 250 
m² - 03 D., sendo 01 st., bhº 
social, sala 02 amb., coz., 
AS., bhº ext., quintal, 02 vagas 
garag. R$ 2.000,00 + IPTU F. 
(19) 3392-0333
Jd. Santiago - CA0248 - 250 
m² - 04 D. sendo 01 st. c/ 
hidro., bhº social, lavabo, sala 
02 amb., escrit., sacada, copa, 
coz. planej., AS, bhº ext., D. 
ext., quintal, edícula, churrasq. 
c/ pia de granito, pisc., 04 
vagas garag. R$ 600.000,00 
F. (19) 3392-0333
Jd. São Francisco – CA0455 
– 125 m² - 03 D. sendo 01 
suíte, bhº social, sala de TV, 
AS, quintal, 02 vagas garag. 
R$ 1.350,00 + IPTU F. (19) 
3392-0333
Parque das Nações: Casa 
com 03 D., sala, cozinha, la-
vanderia. Garagem coberta 
para 02 carros. R$ 1.600,00. 
F.: (19) 9-9233-3124 c/ Jessica
Portal das Acácias - SO0360 - 
133,30 m² - 03 D., sendo 01 st. 
c/ sacada, bhº social, lavabo, 
sala 02 amb. c/ varanda, coz., 
desp., AS., espaço gourmet 
c/ churrasq., quintal, 02 va-
gas garag. Armário planej.: 
coz., bhºs, churrasq., AS. R$ 
2.500,00 + Cond. + IPTU F. 
(19) 3392-0333

Pq. Das Nações - ca1575 - 02 
D., coz, wc, lavan, 01 vaga 
coberta. R$ 1.000,00 + IPTU 
F. (19) 38752215/ 99696-8732
Portal de Itaici - SO0381 - 
396,00 m² - 04 D., sendo 01 
suíte máster, sala 02 amb., 
lavabo, coz. planej., despensa, 
AS, dep. empregada, churrasq., 
piscina, quintal, 04 vagas garag. 
R$ 5.500,00 + Cond. + IPTU F. 
(19) 3392-0333
Pq. das Nações - CA0458 - 125 
m² - 03 D., sendo 01 suíte, bhº 
social, sala de TV, AS, chur-
rasq., quintal, 02 vagas garag. 
R$ 1.500,00 + IPTU F.: (19) 
3392-0333
Res. Bougainville - SO0118 - 
1000 m² - Pavimento sup.: 03 
suítes sendo 01 st. c/ closet, 
pavimento inf.: lavabo (todos os 
bhºs. c/ armário planej.), sala 02 
amb. c/ pé direito duplo, home 
theater, escrit., despensa, coz. e 
AS c/ planej., suíte emp. planej., 
espaço gourmet c/ churrasq., e 
forno de pizza (armário planej.), 
aquec. solar, quintal, área de la-
zer, 06 vagas garag. R$ 4.500,00 
+ IPTU F. (19) 3392-0333
Res. Maria Bonita – SO0271 – 
101 m² - 03 D., sendo 01 suíte, 
bhº social, lavabo, sala 02 amb., 
coz., AS, quintal, área de lazer, 
02 vagas garag. R$ 1.600,00 + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Res. Pq. dos Guarantãs - 
SO0383 - 139,61 m² - 03 D., sen-
do 01 suíte, lavabo, bhº social, 
sala dois amb., coz., despensa, 
AS, quintal, churrasq., 02 vagas 
de garag. R$ 2.000,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Res. Villa Romana - SO0255 
- 300 m² - 03 suítes sendo 01 
com closet e varanda / 01 com 
varanda (todos os dorm. e bhºs. 
com armário planej.), lavabo, 
sala 02 amb., escrit., copa, coz. 
totalmente planej., lavand., AS 
com gabinete, depósito/dorm. 
empregada, edícula com chur-
rasq., piscina, quintal, aquec. 
solar, ar condicionado, 04 vagas 
garag. R$ 4.500,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Vila Maria Helena - ca02566 - 
Casa de fundo,Rua Bororó Nº 50. 
01 dorm,sala,coz,a/s,quintal e ga-
ragem p/moto. R$850,00 +IPTU 
F. (19) 38752215 / 99696-8732

Res. Villa Romana - SO0255 - 
300 m² - 03 suítes, sendo 01 c/ 
closet e varanda, 01 c/ varanda 
(todos os dorm. e bhºs c/ armário 
planejado), lavabo, sala 02 amb., 
escritório, copa, coz. planejada, 
AS c/ gabinete, depósito, D. ext., 
edícula c/ churrasq., piscina, 
quintal, 04 vagas garag. R$ 
4.500,00 + Cond. + IPTU F. (19) 
3392-0333
Res. Villagio Di Itaici - SO0331 
- 150 m² - 03 suítes, sala de 02 
amb. c/ varanda, lavabo,  coz. 
planej., AS, churrasq., área 
de lazer, 02 vagas garag. R$ 
2.800,00 + Cond. + IPTU F. (19) 
3392-0333
Vila Suíça - ca02567 - Casa 
térrea, 03 D., (01suíte c hidro), 
ampla sala, copa, coz, a.s fundos 
com edícula (02 quartinhos e wc) 
c/ churrasq., quintal e garag. p/ 
4 autos 2 cobertas. R$ 2200,00 
+ IPTU F. (19) 3875 2215 / 
99696-8732
Villagio D`Amore - Área de 
Lazer, portaria 24hs - 3dorm(-
sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, coz, lavand, garagem..R$ 
1.250,00 + Cond. + Iptu. F: (19) 
3834-8948
Villagio de Itaici, 3 dormitórios 
sendo 1 suíte com ar condic., co-
zinha planejada, 2 wcs, churras-
queira, área de luz. Condomínio 
com infraestrutura completa. R$ 
2.500,00. F: (19) 98372-0000

Apto 2 dormitórios, sala, cozinha 
e banheiro com box, 1 vaga de 
garagem. Ótimo acabamento 
com armários planejados, ges-
so em todos os cômodos, piso 
laminado na sala e quartos.
R$220,000.00 F: (19) 3816-
1681/ 9 8343-6796
Ed. Pátio Andaluz, c/ 02 D. 
(sendo 01 suíte), c/ piso porce-
lanato, gabinete e espelho nos 
WCs, por apenas R$ 320.000,00 
c/ escritura, aceito financia-
mento, falar c/ Gisele F. (19) 9 
9359-8982 
EDIFÍCIO TUIUTI - 02 dorms(01 
st), sala, coz., wc, lavanderia, 01 
vaga garagem.R$ 270.000,00. F: 
(19) 99279-1177 
Guarujá – enseada 02 dor-
ms(01 st), sala, cozinha, la-
vanderia , churrasqueira na 
varanda, 02 vagas de garagem, 
piscina aquec . Churrasquei-
ra R$ 450.000,00 F. (019) 9 
9887-7771   
Jardim Alice: Apartamento todo 
reformado com 02 D., sala, cozi-
nha. Garagem para 01 carro. R$ 
210.000,00. F. (19) 9 81393557 
c/ Marlene.
Jardim São Paulo: apartamento 
com 01 domitório, sala, cozinha 
planejada, área de serviço e 
garagem. Próximo a Automec. 
R$ 180.000,000. F. (19) 98139-
3557 c/ Marlene.
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Res. Villagio D’Amore - AP0506 
- 60 m² - 02 D., sala 02 amb., bhº 
social, cozinha, AS, 01 vaga ga-
rag. R$ 1.200,00 + Cond. + IPTU 
F. (19) 3392-0333
Resi. Grand Ville - AP0520 - 
81,15 m² - 03 D., sendo 01 suíte, 
bhº social, sala 02 ambientes, 
sacada, cozinha, AS,  01 vaga 
garag. R$ 1.400,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Residencial Monte Verde: Apar-
tamento com 02 dormitórios, sala, 
cozinha. Garagem para 01 carro. 
R$ 1.000,00. F: (19) 9-9233-3124 
c/ Jessica
Residencial Victória: Aparta-
mento com 03 dormitórios, sendo 
01 suíte, sala, cozinha, área de 
lazer e garagem para 01 carro. 
R$ 1.300,00. F: (19) 9-9233-3124 
c/ Jessica
Torres da Liberdade: Aparta-
mento todo mobiliado com 03 D., 
sendo 01 suíte, sala jantar e estar, 
cozinha, área de serviço. Área de 
lazer completa. Garagem coberta 
para 02 carros. R$ 2.500,00. F.: 
(19) 9-9233-3124 c/ Jessica
Vila Brizola – ap0060 - Kitnet, 
ótima localização na Rua dos 
Indaiá, em frente ao terminal de 
ônibus. (sem garagem) R$ 550,00 
F. (19)38752215 / 996968732

Galpão ótima localidade - prox 
Av. Visconde de Indaiatuba, 2 
salas de recepção, 3 wcs, mais 
2 ambientes p/salas,vestiário,co-
zinha.  A.T 570m², R$ 5000,00 + 
IPTU. F: (19) 3875-2215/  99696-
8732
Bairro de ITAICI, passo ponto 
totalmente reformado At / 280m² 
(19) 9 9887-7771 
Casa comercial - com 2 suítes, 
2 salas, e 2 vagas AT 480 m² 
R$ 2.600,00. F: (19) 99295-0357
Centro - casa comercial, com 7 
salas, 4 banheiros AT. 850 m² 
AC. 278 m² - R$ 9.000,00 F: (19) 
98372-0000
Centro - casa comercial, exce-
lente localização, 3 dorm, 2 wcs, 
, 2 vagas , 2 salas - AT 479 m² 
AC 222 m² - R$ 3.000,00 F: (19) 
98372-0000

Jd Morumbi - 2 dormitórios R$ 
115.000,00 aceita carro como 
parte do pagamento. F: (19) 
98372-0000
J d .  E l d o r a d o  C /  2 
D.,Sala,Coz,Wc,As,1 Vaga De 
Garagem R$149.000 F.: (19) 
98136-7331
Jd. Umuarama - 2 dormitórios 
1 vaga - R$ 190.000,00. F: (19) 
3329 7253 
Lançamento na planta - 13 
andares, 4 aptos por andar, na 
Rua Candelária, com 100m2, 
3 d (1 suíte). Preço a partir 
de R$ 550.000,00 com 35% 
de entrada parcelada até à 
entrega em agosto de 2016 – 
F: (19)-997519921 /38750469 
creci 65362.
Res. Monte Verde, c/ 02 D. 
(sendo 01 suíte), gabinete na 
cozinha e armários nos WCs por 
R$ 210.000,00, aceito financia-
mento, falar c/ Gisele F. (19) 9 
9359-8982 
Residencial Soho- 3 D. (1 st) Ex-
celente condições de pagamen-
tos. Direto com o Proprietário. F.; 
(19) 9. 9444-9415
Vende-se Apartamento Gran 
Ville - R$ 270.000,00, 3 dor-
mitórios, todos com suíte; sala 
de estar, 63m; garagem para 
um  auto. F: (19) 7808-3727  
89*22754.

Apto Térreo -  coz. planej., box 
de vidro, 1 vaga coberta, 3 D., E 
1 banheiro social R$ 1.220,00. 
F: (19) 3329-7253/ 99295-0357
Cecap - R$ 1.500,00 + ros - F: 
(19) 7808-3727  89*22754
Centro - ap00584 - 02 dorm. 
(01 suite), sala, wc, coz, lavan 
e 01 vaga. Com móveis plane-
jados. R$ 1.400,00 + cond. F. 
(19)38752215 / 996968732
Cond Pátio Andaluz: Apar-
tamento em porcelanato com 
02 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, cozinha planejada, área 
de serviço. Área de lazer com 
piscina, churrasqueira, salão 
de festas, quadra e sala de 
ginástica. R$ 1.700,00. F. (19) 
99960-4202 c/ Allyne

Cond. Duetto Di Mariah – 
AP0443 – 73,14 m² - 02 D., sen-
do 01 suíte, bhº social, escrit., 
sala 02 ambientes c/ varanda 
gourmet c/ churrasq., cozinha, 
AS, área de lazer, 01 vaga de 
garag. R$ 1.400,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Ed. Azaleia - área de lazer, 
port. 24hs - 3 D., sala, coz. c/ 
armários, wc, garag. R$ 900,00 
+ Cond. + IPTU. F: (19) 99244-
8398
Edifício Roccaporena: Aparta-
mento com 02 D., sala, cozinha, 
lavanderia, possui no aparta-
mento. Garagem para 01 carro. 
R$ 1.300,00. F. (19) 99960-4202 
c/ Allyne
Jardim Tropical - ap00578 - 03 
dorm (01 c/ ármarios) 01wc, 
sala, coz, sala com sacada, 
lavan, 01 vaga, área de lazer 
e portaria 24hrs, R$ 1400,00 + 
cond R$ 270,00 F. (19)38752215 
/ 996968732
Res. Ana Elisa - AP0476 - 57,92 
m² - 02 D., bhº social, sala de TV 
c/ sacada, coz., AS., 01 vaga 
garag. R$ 900,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Res. Jatobá - AP0417 - 120 
m²  - 03 D., sendo 01 st., bhº 
social, lavabo, sala 02 amb. c/ 
sacada, coz., AS., 02 vagas 
garag. Armário planej.: st., bhºs, 
coz., AS. R$ 3.500,00 + Cond. + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Res. Monte Verde - por R$ 
1.100,00, 02 D. c/ cozinha pla-
nejada, falar c/ Gisele F. (19) 9 
9359-8982 
Res. Pátio Andaluz - AP0516 
- 67,97 m² - 02 D., sendo 01 
suíte, bhº social, sala 2 amb., 
cozinha, AS, armários na coz., 
corredor, bhº, e AS. 02 vagas 
garag. R$ 1.650,00 + Cond. + 
IPTU F. 3392-0333
Res. Place View - AP0454 - 71 
m² - 02 D., sendo 01 st., bhº 
social, sala 02 amb. c/ sacada, 
coz., AS, 02 vagas garag. Arm. 
planej.: D, st., coz., bhº, AS. R$ 
2.000,00 + Cond. + IPTU F. (19) 
3392-0333
Res. Vando - AP0472 - 67,08 
m² - 02 D., bhº social, sala 02 
amb. c/ sacada, coz., AS., área 
de lazer, 01 vaga garag. R$ 
950,00 + Cond. + IPTU F. (19) 
3392-0333

Cidade Nova - casa comercial, 
3 dorm, 1 wc, 4 vagas, 6 salas 
AC: 240 M² - R$ 4.000,00 F. (19) 
98372-0000
Cidade Nova I - SL0040 - 235 
m² - 03 salas amplas separadas 
por divisórias, podendo ser 
transformado em um único sa-
lão, 2 bhºs sociais, cozinha, AS, 
02 vaga garag. R$ 5.000,00 + 
IPTU F. (19) 3392-0333
Jardim Paulista: Galpão com 
330 m ² de área construída e 460 
m ² de área total, trifásico. R$ 
4.000,00. F; (19) 9-9233-3124 
c/ Jessica
Jd. do Sol - salão de esquina 
340mil. F: (19) 3318-4325
Jd. Morada do sol – sl0264 - 
salão comercial de 46m² com wc. 
R$ 1.300,00 F. (19)38752215 / 
996968732
Jd. Pau Preto - cozinha in-
dustrial, no AT: 150 m² AC 
90 m² - R$ 1.800,00 F: (19) 
98372-0000
Recreio Campestre Jóia: Gal-
pão com 800 m² de área cons-
truída e 1.000 m² de terreno. R$ 
8.500,00. F; (19) 9-9233-3124 
c/ Jessica
S a l a  c o m e r c i a l  c e n -
tro – sl00252 - 25m²  c/ wc. 
R$1.100,00 + cond. + IPTU. F. 
(19)38752215 / 996968732
Sala comercial centro – sl0155 
20m²  c/ wc. R$ 600 + cond. 
+ IPTU. F. (19)38752215 / 
996968732
Salão comercial - na Av. pres. 
Kennedy , 150 m² - salão, 2 
salas, 2 banheiros e copa R$ 
6.000 F: (19) 98372-0000
Salão Jd. Califórnia – sl0263 
Salão comercial de 80m² com 
wc. R$ 1.100,00 + IPTU F. 
(19)38752215 / 996968732
Temos galpões para locação no 
Distrito Industrial ótima localida-
de. F: (19) 3016-1355
Vendo Micro empresa em Itu 
- com três injetoras, 1 de 250 
gramas, 2 de 150 gramas mais 
periféricos: 1 bomba, 1 torre de 
resfriamento, 1 talha, 1 estufa, 
1 balança. F: (11) 98362-9657/ 
(11) 2429-6353
Vl. Maria Helena - SL0006 - 232 
m² - Salão Comercial amplo, c/ 
02 bhºs e mezanino p/ escri-
tório. R$ 3.500,00 + IPTU F. 
3392-0333

22 alqueires  em Indaiatu-
ba – ótimo para loteamento 
– R$87,00 o m² - Fazemos 
F:  (19) 99752-2170/3935-
1372/3016-1355/99205-4322/
ID: 94*2168
Alugo chácara para eventos 
– churrasqueira, piscina, campo 
– R$350,00 a diária. F: (19) (19) 
3016-1355
Beira da rodovia em Indaia-
tuba - área de 10 alqueires 
R$106,00 o m². F: (19) 99118-
7850 / (19) 99672-7947 Creci 
74092
Beira da rodovia em Indaiatu-
ba - sitio de 4 alqueires R$60,00 
o m². F: (19) 99118-7850 / (19) 
99672-7947 CRECI 74092
Beira da rodovia em Indaiatu-
ba - sitio de 8 alqueires R$40,00 
m². F: (19) 99118-7850 / (19) 
99672-7947  Creci 74092 
C h á c a r a  3 . 0 0 0 m ²  - 
R$70.000,00 – Limite de In-
daiatuba – Temos também 
outras opções F: (19) 99752-
2170/ 3935-1372/ 3016-1355/ 
99205-4322/ID: 94*2168
Chácara em Salto próx. a Pes-
queiro – R$60.000,00! – Aceita 
carro ou parcelas.  (19) 99752-
2170/ 3935-1372/ 3016-1355/ 
99205-4322/ID: 94*2168
Chácara Parque das Bandei-
ras: Chácara com 04 dormitó-
rios, sendo 01 suíte, sala de 
estar, cozinha planejada, lavan-
deria. Área de lazer com piscina 
e churrasqueira. Garagem para 
05 carros. R$ 520.000,00. F. 
(19) 7829-6350 c/ Marlene.
Chácara próx. ao Vale do 
Sol – com casa, 3 D. – 1000m² 
- R$270.000,00 – faz permuta 
com casa. F.: (19) 99752-2170/ 
3935-1372/ 3016-1355/ 99205-
4322/ ID: 94*2168)
Chácara Viracopos – CH0070 
– 1000 m² - 02 D., sendo 01 
suíte, bhº social, sala 02 amb. c/ 
varanda, coz., AS, bhº externo, 
espaço gourmet c/ churrasq. 
e fogão a lenha, pisc., quin-
tal, diversas vagas garag. R$ 
2.800,00 + IPTU F. 3392-0333

Cond. Vale das Laranjeiras: 
Chácara com 04 suítes sendo 
01 suíte com closet, sala, copa, 
cozinha, portaria 24 horas, pis-
cina. Garagem para 05 carros. 
R$ 850.000,00. F. 7829-6350 
c/ Marlene.
Excelente Chácara Alto Padrão 
-  4 suítes , sala 3 amb., estúdio 
de música, campo de futebol 
gramado, quadra de areia, casa 
de caseiro, piscina, vestiário. Ne-
gocia-se troca 100% em imóveis 
em Indaiatuba R$ 2.000.000,00. 
F: (19) 98372-0000
Rec. Camp. Int. de Viraco-
pos - CH01030 - AT.1.000m² 

AC.301m² - 2 casas com 3 
cômodos - 2 baias - 1 casa com 
3 D.(suíte), sala, coz., WC, AS, 
varias gar. R$ 300.000,00. F: 
(19) 3875-6230 - Creci 04.732
Elias Fausto SP. Chácara com 
3.600m² casa de 04 cômodos, 
luz, poço. Troca por casa em 
Indaiatuba. F: (19) 3017-2608 / 
99762-7997
Jd. Mirim - 3 alqueires no 
R$2.800.000,00. F: (19) 9118-
7850 / (19) 99672-7947 Creci 
74092    
Cond. Vale das Laranjeiras: 
Chácara em condomínio fechado 
com portaria 24 horas, casa com 

03 dormitórios sendo 01 suíte, 
sala jantar e tv, copa, cozinha 
planejada, tv a cabo, quintal. 
Área de lazer com piscina e 
churrasqueira. R$ 680.000,00. 
F.(19) 9 9779-3589 c/ Caio.
Parque Grama: Chácara em 
condomínio com 02 dormitórios 
sendo 01 suíte, sala, cozinha, 
piscina e churrasqueira. R$ 
450.000,00. F. (19) 7829-6350 
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